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WYNIKI  ROZGRYWEK  INDYWIDUALNYCH  

 WO J E W Ó D Z T W A  M A Ł O P O L S K I E G O  

w sezonie 2007/2008 
 

 

WOJEWÓDZKA LISTA KLASYFIKACYJNA 

ŻACZEK PO MW 
Klasyfikacja końcowa  

 
Wyniki Indywidualne 

M-ce Nazwisko Imię Data Klub Miejscowość P-ty 

1 GALUS KATARZYNA 21.02.98 LUKS "SKRZYSZÓW" SKRZYSZÓW 170 

2 LECH ELŻBIETA 07.07.98 MKS TARNOVIA TARNÓW 155 

3 ŻYTNIEWSKA MONIKA 21.04.97 LKS OLIMPIA BUCZE 147 

4 GRAJNY MARTA 24.10.97 ULKS "LACHOWICE" LACHOWICE 138 

5 PIOTROWSKA KINGA 06.03.98 UKS MAGNUM KOŹMICE WIELKIE 115 

6 PYTEL SARA 12.01.99 LKS OLIMPIA BUCZE 104 

7-8 SUŁKOWSKA MARTA 22.02.97 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 100 

 BOLSĘGA IWONA 07.07.97 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 100 

9 KOSMAL KINGA 16.08.99 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 92 

10 RUSZAJ GABRIELA 13.01.97 LKS OLIMPIA BUCZE 90 

11 JANIK ANGELIKA 09.01.00 OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 88 

12 OSIKA NATALIA .97 NIESTOWARZYSZONY  73 

13 ZAJĄC BARBARA 14.05.97 UKS MAGNUM KOŹMICE WIELKIE 67 

14 OPIŁO JOANNA 03.12.98 LUKS "LIPIE" LIPIE 65 

15 ŁOPATA JOANNA 09.09.97 UKS MAGNUM KOŹMICE WIELKIE 63 

16 JASICZEK GABRIELA .98 KS GROM SZERZYNY 40 

17 CEWKA KLAUDIA 22.11.97 LUKS "LIPIE" LIPIE 33 

18 RADZIK KATARZYNA 07.03.97 MKS RADOŚĆ GORLICE 32 

19-21 DŻUMBELAK  MONIKA .98 MKS RADOŚC  GORLICE 20 

 PODOBIŃSKA  MAŁGORZATA .98 MKS RADOŚĆ GORLICE 20 

 BIELAK PATRYCJA .98 LUKS LIPIE 20 

22-24 SIWEK ANNA 03.03.97 KS START NOWY SĄCZ 16 

 PIWOWARCZYK PAULINA 24.08.99 OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 16 

 KUJAWSKA ALEKSANDRA 22.11.99 OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 16 

25 PORADA MAGDALENA 25.03.99 OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 15 

26-29 GĄDEK NATALIA 07.08.01 LUKS "SOBOLIK" SOBOLÓW 11 

 GŁÓWCZYK DOMINIKA 27.05.99 OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 11 

 STYPKA MAGDALENA  LUKS  SUFCZYN 11 

 KRUCZEK AGNIESZKA  LUKS SOBOLIK SOBOLÓW 11 

 

 

Wyniki Klubowe lic. 
M-ce Klub Miejscowość Punkty 

1 LKS OLIMPIA BUCZE 341 

2 UKS MAGNUM KOŹMICE WIELKIE 245 

3 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 192 

4 LUKS "SKRZYSZÓW" SKRZYSZÓW 170 

5 MKS TARNOVIA TARNÓW 155 

6 OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 146 

7 ULKS "LACHOWICE" LACHOWICE 138 

8 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 100 

9 LUKS "LIPIE" LIPIE 98 

10 MKS RADOŚĆ GORLICE 32 

11 KS START NOWY SĄCZ 16 

12 LUKS "SOBOLIK" SOBOLÓW 11 
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WOJEWÓDZKA LISTA KLASYFIKACYJNA 

ŻAKÓW PO MW 
Klasyfikacja końcowa 

 
Wyniki Indywidualne 

M-ce Nazwisko Imię Data Klub Miejscowość P-ty 

1 MAGULSKI DAMIAN 02.03.97 KS GORCE NOWY TARG 161 

2 PIOTROWSKI PATRYK 18.01.97 MKS RADOŚĆ GORLICE 153 

3 BUJAK MICHAŁ 25.05.97 MKS KSOS KRAKÓW 144 

4 KAIM ADRIAN 21.09.97 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 140 

5 KACHEL TOMASZ 22.09.97 ULKS "LACHOWICE" LACHOWICE 115 

6 MICHALCZYK JAKUB 10.02.98 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 109 

7 WĘGRZYN ŁUKASZ 22.04.98 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 107 

8-9 BUDZIK OSKAR 25.02.98 MKS TARNOVIA TARNÓW 101 

 JANIA MATEUSZ 24.12.97 MKS TARNOVIA TARNÓW 101 

10 GAIK KRYSTIAN 15.01.97 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 76 

11-12 TYRKA DANIEL 05.03.97 MKS TARNOVIA TARNÓW 65 

 MATUSIAK ŁUKASZ 10.05.97 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 65 

13 OCIEPKA PAWEŁ 06.10.97 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 64 

14 SUŁKOWSKI KACPER 04.07.99 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 62 

15 STACH SEBASTIAN 10.06.97 UKS "ROKICIE" SZCZYTNIKI 58 

16 JANIA MICHAŁ 03.11.97 UKS MAGNUM KOŹMICE WIELKIE 53 

17 ROSIEK TOMASZ 05.07.99 UKS POLFIN OŚWIĘCIM 52 

18 GÓRAK DAMIAN 01.08.98 MKS RADOŚĆ GORLICE 50 

19 TROJANOWSKI ADRIAN  .97 KS START NOWY SĄCZ 48 

20 ROJKOWICZ BARTŁOMIEJ 18.08.97 LKS OLIMPIA BUCZE 45 

21-23 KASIŃSKI STANISŁAW 03.04.97 LUKS "SOBOLIK" SOBOLÓW 39 

 KAIM SZYMON 12.11.98 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 39 

 GALUS MATEUSZ .01 LUKS SKRZYSZÓW 39 
24 WÓJCIK  PAWEŁ .97 KS GROM  SZERZYNY 33 

25 RYSIEWICZ OSKAR 16.09.99 LKS OLIMPIA BUCZE 29 

26-27 POTYRAŁA JAKUB 15.10.97 KS START NOWY SĄCZ 28 

 BRYNIARSKI MICHAŁ 14.06.97 UKS LEPIETNICA KLIKUSZOWA 28 

28 STOLARZ BENIAMIN  LKS OLIMPIA BUCZE 27 

29-30 GĄDEK MATEUSZ 28.04.98 LUKS "SOBOLIK" SOBOLÓW 25 

 BIL  MAKSYMILIAN .98 UKS SOKÓŁ  ŻABNO 25 

31 SOJA BARTOSZ 22.12.99 OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 24 

32 OPAŁEK JAKUB 09.01.97 KS START NOWY SĄCZ 23 

33 OSTANEK MICHAŁ  .98 MKS SKAWA WADOWICE 22 
34-35 ROZUM DAWID 20.08.98 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 21 

 OLESIAK GRZEGORZ 18.11.99 KS START NOWY SĄCZ 21 

36-39 FRĄCZEK ŁUKASZ 18.07.97 PKS OPOKA TRZEBINIA 20 

 HUDYGA  DAWID .97 UKS ROKICICE  SZCZYTNIKI 20 
 JANISZEWSKI KAMIL .97 UKS OLESNO 20 
 LEDWOŃ  JAKUB .97 UKS POLFIN  OŚWIĘCIM 20 

40 WYDRA MARCIN  UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 17 

41-44 NOWAK PATRYK 16.06.97 LUKS "SOBOLIK" SOBOLÓW 16 

 ŁAZARZ KAMIL  MKS TARNOVIA TARNÓW 16 

 TYRKA DOMINIK  MKS TARNOVIA TARNÓW 16 

 CHOLEWA DARIUSZ .98 UKS SOKÓŁ  ŻABNO 16 
45-46 SURDZIEL ŁUKASZ 05.08.97 LUKS "LIPIE" LIPIE 13 

 WÓJS FABIAN .97 LUKS LIPIE 13 
47 LEŚNIAK JAKUB 22.08.01 KS START NOWY SĄCZ 12 

48-55 ZAJĘCKI PAWEŁ 16.01.98 PKS OPOKA TRZEBINIA 11 

 BRYNIARSKI MARIUSZ  UKS LEPIETNICA KLIKUSZOWA 11 
 GĘBSKI PIOTR  MKS TARNOVIA TARNÓW 11 

 LIS DANIEL .99 UKS  OLESNO 11 
 MOSIO  TOMASZ .97 UKS  OLESNO 11 
 MORAWIEC MATEUSZ .98 UKS  OLESNO 11 
 LOREK  DAMIAN .97 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 11 
 KUCZEK KAROL .99 UKS SOKÓŁ ŻABNO 11 

56-58 BRATOWNIK SEBASTIAN 06.07.01 LUKS "SOBOLIK" SOBOLÓW 8 

 KAPIK KRZYSZTOF 03.05.99 OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 8 

 ZAJĄC GRZEGORZ  MKS SKAWA WADOWICE 8 

59-65 GUBERNAT  DAMIAN .98 UKS SOKÓŁ  ŻABNO 6 
 PAWLUSIAK  JAKUB .98 UKS POLFIN  OŚWIĘCIM 6 
 RANOSZ ADRIAN .97 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 6 
 DAWIDOWSKI ALEKSANDER .97 UKS  OLESNO 6 
 HOLECZKO OSKAR .98 KS GROM SZERZYNY 6 
 TATARCZUCH RAFAŁ  .98 UKS OLESNO 6 
 PROROK KRZYSZTOF .98 MKS RADOŚĆ  GORLICE 6 

66-71 ZAJĄC JACEK 18.01.00 KS PRĄDNICZANKA KRAKÓW 5 

 GROMADA ARKADIUSZ 07.08.98 KS "WANDA" KRAKÓW 5 

 GRZYWNOWICZ KACPER 05.01.99 OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 5 

 KONICKI MACIEJ 30.08.97 OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 5 

 KURBIEL KAMIL  OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 5 

 BATKO WIKTOR  LUKS SUFCZYN 5 
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72-74 OLAK ŁUKASZ  OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 2 

 ROCZNIA  KAMIL    2 

 REMBIASZ MARCIN  LUKS LIPIE 2 

 

 

Wyniki Klubowe lic. 
M-ce Klub Miejscowość Punkty 

1 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 351 

2 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 332 

3 MKS TARNOVIA TARNÓW 267 

4 MKS RADOŚĆ GORLICE 203 

5 KS GORCE NOWY TARG 161 

6 MKS KSOS KRAKÓW 144 

7 ULKS "LACHOWICE" LACHOWICE 115 

8 LUKS "SOBOLIK" SOBOLÓW 88 

9 KS START NOWY SĄCZ 84 

10 LKS OLIMPIA BUCZE 74 

11 UKS "ROKICIE" SZCZYTNIKI 58 

12 UKS MAGNUM KOŹMICE WIELKIE 53 

13 UKS POLFIN OŚWIĘCIM 52 

14 OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 42 

15 PKS OPOKA TRZEBINIA 31 

16 UKS LEPIETNICA KLIKUSZOWA 28 

17 LUKS "LIPIE" LIPIE 13 

 18- 19 KS PRĄDNICZANKA KRAKÓW 5 

 KS "WANDA" KRAKÓW 5 

 

Punktac ja Klubowa  
za wynik i  indywidua lne w kategori i  żaczek/ków  

 
M-ce Klub Miejscowość Punkty 

1 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 543 

2 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 432 

3 MKS TARNOVIA TARNÓW 422 

4 LKS OLIMPIA BUCZE 415 

5 UKS MAGNUM KOŹMICE WIELKIE 298 

6 ULKS "LACHOWICE" LACHOWICE 253 

7 MKS RADOŚĆ GORLICE 235 

8 OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 188 

9 LUKS "SKRZYSZÓW" SKRZYSZÓW 170 

10 KS GORCE NOWY TARG 161 

11 MKS KSOS KRAKÓW 144 

12 LUKS "LIPIE" LIPIE 111 

13 KS START NOWY SĄCZ 100 

14 LUKS "SOBOLIK" SOBOLÓW 99 

15 UKS "ROKICIE" SZCZYTNIKI 58 

16 UKS POLFIN OŚWIĘCIM 52 

17 PKS OPOKA TRZEBINIA 31 

18 UKS LEPIETNICA KLIKUSZOWA 28 

 19- 20 KS PRĄDNICZANKA KRAKÓW 5 

 KS "WANDA" KRAKÓW 5 

 

 

WOJEWÓDZKA LISTA KLASYFIKACYJNA 

MŁODZICZEK PO MP i MW 
Klasyfikacja końcowa 

 
Wyniki Indywidualne 

M-ce Nazwisko Imię Data Klub Miejscowość P-ty 

1 BEJSKA AGATA 16.03.95 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 334 

2 DREWNIANY EWELINA 13.10.96 MKS TARNOVIA TARNÓW 297 

3 GALUS KATARZYNA 21.02.98 LUKS "SKRZYSZÓW" SKRZYSZÓW 225 

4 KRZYSIEK PAULINA 12.08.96 MKS KSOS KRAKÓW 198 

5 LECH ELŻBIETA 07.07.98 MKS TARNOVIA TARNÓW 178 

6 KŁAPUT NATALIA 31.05.96 MKS KSOS KRAKÓW 171 

7 WYCZÓŁKOWSKA KAROLINA 18.11.95 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 165 

8 CIEŚLICA MARTYNA 20.03.95 LKS OLIMPIA CHOCZNIA 157 

9 PIS AGNIESZKA 26.03.95 LUKS "SKRZYSZÓW" SKRZYSZÓW 154 

10 ŻYTNIEWSKA MONIKA 21.04.97 LKS OLIMPIA BUCZE 150 

11 WEISS KINGA 30.09.95 LKS OLIMPIA CHOCZNIA 133 

12 KULA JOANNA 30.07.96 UKS MAGNUM KOŹMICE WIELKIE 115 
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13 KOSTRZEWA NATALIA 15.06.95 UKS MAGNUM KOŹMICE WIELKIE 111 

14 RUMAS IZABELA 01.08.96 MKS TARNOVIA TARNÓW 110 

15 RUSZAJ GABRIELA 13.01.97 LKS OLIMPIA BUCZE 105 

16 SUTOR GABRIELA 10.02.95 UKS "ROKICIE" SZCZYTNIKI 94 

17 PIOTROWSKA KINGA 06.03.98 UKS MAGNUM KOŹMICE WIELKIE 90 

18 GOLONKA IWONA 21.01.95 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 89 

19-20 GÓROWSKA AGNIESZKA 11.01.95 LUKS "LIPIE" LIPIE 84 

 BRACH AGNIESZKA 02.08.95 MKS RADOŚĆ GORLICE 84 

21-22 PYTEL SARA 12.01.99 LKS OLIMPIA BUCZE 75 

 PYTEL KORNELIA 12.08.95 LKS OLIMPIA BUCZE 75 

23-24 KULAK KAROLINA 26.01.96 LKS OLIMPIA CHOCZNIA 56 

 MIKOŁAJCZYK PATRYCJA 07.09.95 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 56 

25 BOLSĘGA SYLWIA 28.12.96 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 47 

26 MARCISZ DOMINIKA 07.03.95 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 44 

27 WRÓBEL MARTYNA 16.05.95 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 43 

28 SUŁKOWSKA MARTA 22.02.97 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 38 

29 KULAK MAGDALENA 26.01.96 LKS OLIMPIA CHOCZNIA 37 

30-32 GRAJNY MARTA 24.10.97 ULKS "LACHOWICE" LACHOWICE 33 

 JAMROŻY SARA 03.01.95 MKS RADOŚĆ GORLICE 33 

 STACH ALEKSANDRA 14.06.96 UKS "ROKICIE" SZCZYTNIKI 33 

33 ŁOPATA JOANNA 09.09.97 UKS MAGNUM KOŹMICE WIELKIE 23 

34 BOLSĘGA IWONA 07.07.97 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 22 

35 FIJAŁKOWSKA LIDIA 03.01.95 UKS "ROKICIE" SZCZYTNIKI 20 

36 KNAPIK ALEKSANDRA 03.06.96 MKS "SKAWA" WADOWICE 17 

37 RUSNARCZYK MARZENA 17.01.95 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 12 

38 ZAJĄC BARBARA 14.05.97 UKS MAGNUM KOŹMICE WIELKIE 11 

39 KOSMAL KINGA 16.08.99 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 9 

 

 

Wyniki Klubowe 
M-ce Klub Miejscowość Punkty 

1 MKS TARNOVIA TARNÓW 585 

2 LKS OLIMPIA BUCZE 405 

3 LKS OLIMPIA CHOCZNIA 383 

4 LUKS "SKRZYSZÓW" SKRZYSZÓW 379 

5 MKS KSOS KRAKÓW 369 

6 UKS MAGNUM KOŹMICE WIELKIE 350 

7 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 335 

8 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 334 

9 UKS "ROKICIE" SZCZYTNIKI 147 

10 MKS RADOŚĆ GORLICE 117 

11 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 112 

12 LUKS "LIPIE" LIPIE 84 

13 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 78 

14 ULKS "LACHOWICE" LACHOWICE 33 

15 MKS "SKAWA" WADOWICE 17 

 

 

WOJEWÓDZKA LISTA KLASYFIKACYJNA 

MŁODZIKÓW PO MP i MW 
Klasyfikacja końcowa 

 
Wyniki Indywidualne 

M-ce Nazwisko Imię Data Klub Miejscowość P-ty 

1 KACZOR JAN 11.01.96 KS POCZTOWIEC-JOOLLA KRAKÓW 250 

2 ZYCH SZYMON 16.02.95 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 237 

3 MASŁOWSKI JAKUB 10.01.96 UKS ZARABIE MYŚLENICE 183 

4 OSIKA CEZARY 21.01.95 NIESTOW.- W.MAŁOPOLSKIE 176 

5 SUBIK FILIP 05.02.96 KS GORCE NOWY TARG 166 

6 GAJDZIŃSKI MATEUSZ 26.03.95 MKS TARNOVIA TARNÓW 163 

7 ANTOSZEK STANISŁAW 26.08.95 KS GORCE NOWY TARG 154 

8-9 ROSIEK MICHAŁ 11.11.96 UKS POLFIN OŚWIĘCIM 145 

 MAGULSKI DAMIAN 02.03.97 KS GORCE NOWY TARG 145 

10 PIS MARCIN 19.05.96 LUKS "SKRZYSZÓW" SKRZYSZÓW 141 

11 CHMIELEWSKI MACIEJ 31.12.95 UKS OLESNO 140 

12 ORAWIEC ARKADIUSZ 25.08.95 MKS TARNOVIA TARNÓW 133 

13 MORAWIEC MICHAŁ 01.11.95 UKS OLESNO 109 

14 ZIMNICKI TOMASZ 22.07.95 UKS MAGNUM KOŹMICE WIELKIE 105 

15 WĄSIK MARCIN 23.03.96 KS GORCE NOWY TARG 104 

16 SUTKOWSKI KAMIL 11.07.95 MKS TARNOVIA TARNÓW 98 

17 SUŁKOWSKI MICHAŁ 06.06.95 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 84 

18-19 KAIM ADRIAN 21.09.97 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 77 

 GIZA BARTOSZ 23.05.96 MKS "SKAWA" WADOWICE 77 

20 SKOWRON DANIEL 23.10.95 ULKS "LACHOWICE" LACHOWICE 73 

21-22 PIOTROWSKI PATRYK 18.01.97 MKS RADOŚĆ GORLICE 68 

 KACHEL MATEUSZ 10.09.96 ULKS "LACHOWICE" LACHOWICE 68 
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23 BOGUNIA ARTUR 06.06.96 MKS "SKAWA" WADOWICE 66 

24 STOLARZ MIKOŁAJ 09.01.96 LKS OLIMPIA BUCZE 60 

25 MICHALCZYK JAKUB 10.02.98 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 55 

26 WZOREK JAKUB 17.06.95 MKS TARNOVIA TARNÓW 51 

27 PILCH ARTUR 10.02.95 UKS ZARABIE MYŚLENICE 50 

28 KĘSEK DAMIAN 19.09.95 UKS ZARABIE MYŚLENICE 44 

29 NOWAK MACIEJ 16.03.95 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 42 

30 KACHEL TOMASZ 22.09.97 ULKS "LACHOWICE" LACHOWICE 33 

31 PYTEL KAMIL 02.07.95 LKS OLIMPIA BUCZE 32 

32 CHRAPCZYŃSKI MICHAŁ 02.01.96 UKS POLFIN OŚWIĘCIM 31 

33 ŻÓŁTEK HUBERT 25.03.95 UKS LEPIETNICA KLIKUSZOWA 30 

34-36 OPYD ARTUR 28.02.96 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 29 

 OBRZUT MATEUSZ 28.02.95 UKS LEPIETNICA KLIKUSZOWA 29 

 LISOWSKI KRYSTIAN 18.02.96 UKS "ROKICIE" SZCZYTNIKI 29 

37-39 MICHURA DAWID 13.03.96 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 28 

 WRÓBEL FILIP 16.05.95 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 28 

 PACZYŃSKI DAWID 29.01.96 MKS "SKAWA" WADOWICE 28 

40 BUJAK MICHAŁ 25.05.97 MKS KSOS KRAKÓW 26 

41-43 DĄBROŚ ŁUKASZ 14.07.95 UKS OLESNO 20 

 OLESIAK TOMASZ 08.06.96 ULKS JAROSZOWIEC 20 

 MICHALSKI DAWID 18.06.95 PKS OPOKA TRZEBINIA 20 

44-47 PAŁKA ERYK 08.09.99 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 19 

 MATUSIAK ŁUKASZ 10.05.97 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 19 

 STACH SEBASTIAN 10.06.97 UKS "ROKICIE" SZCZYTNIKI 19 

 CELARY MATEUSZ 10.07.95 UKS "ROKICIE" SZCZYTNIKI 19 

48-51 OPIŁO ARKADIUSZ 11.01.96 LUKS "LIPIE" LIPIE 17 

 RYSIEWICZ OSKAR 16.09.99 LKS OLIMPIA BUCZE 17 

 BUDZIK OSKAR 25.02.98 MKS TARNOVIA TARNÓW 17 

 GAIK KRYSTIAN 15.01.97 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 17 

52-54 SUŁKOWSKI KACPER 04.07.99 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 16 

 ROSIEK TOMASZ 05.07.99 UKS POLFIN OŚWIĘCIM 16 

 PRZYBYLSKI DANIEL 22.08.95 LKS OLIMPIA BUCZE 16 

55 GÓRAK KRZYSZTOF 26.04.96 MKS RADOŚĆ GORLICE 15 

56 ŚLĘZAK SEBASTIAN 03.01.95 LUKS "LIPIE" LIPIE 13 

57-59 ROJKOWICZ BARTŁOMIEJ 18.08.97 LKS OLIMPIA BUCZE 11 

 ZAJĄC JACEK 18.01.00 KS PRĄDNICZANKA KRAKÓW 11 

 OCIEPKA PAWEŁ 06.10.97 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 11 

60-61 SĘK KRZYSZTOF 26.04.96 LUKS "LIPIE" LIPIE 10 

 TWARÓG ROBERT 29.03.96 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 10 

62 GÓRAK DAMIAN 01.08.98 MKS RADOŚĆ GORLICE 9 

63-64 SZYMANKIEWICZ MAREK 01.04.95 MKS "SKAWA" WADOWICE 7 

 WYPCHAŁ PRZEMYSŁAW 26.03.96 ULKS JAROSZOWIEC 7 

65-67 KUBIENIEC MICHAŁ 06.09.96 ULKS "LACHOWICE" LACHOWICE 6 

 PANCZAK SZYMON 16.04.95 UKS LEPIETNICA KLIKUSZOWA 6 

 WĘGRZYN ŁUKASZ 22.04.98 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 6 

68-72 OLIWA FABIAN 22.02.96 UKS ZARABIE MYŚLENICE 5 

 TYRKA DANIEL 05.03.97 MKS TARNOVIA TARNÓW 5 

 MIKOŁAJCZYK JANUSZ 14.11.95 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 5 

 SKOCZEŃ ŁUKASZ 08.09.96 MKS RADOŚĆ GORLICE 5 

 KAIM SZYMON 12.11.98 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 5 

73-79 WIKTOR WOJCIECH 25.04.96 MKS "SKAWA" WADOWICE 4 

 CHLIPAŁA PAWEŁ 04.04.95 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 4 

 OPYD DAWID 14.04.95 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 4 

 SOPATA ROMAN 17.09.95 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 4 

 JANIA MICHAŁ 03.11.97 UKS MAGNUM KOŹMICE WIELKIE 4 

 BRYNIARSKI MICHAŁ 14.06.97 UKS LEPIETNICA KLIKUSZOWA 4 

 TOTA ERNEST 30.11.95 UKS "ROKICIE" SZCZYTNIKI 4 

80-85 ŚLĄSKI DAMIAN 03.02.91 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 0 

 MAJERSKI MAREK 15.04.95 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 0 

 HELENIAK ADAM 05.06.95 UKS POLFIN OŚWIĘCIM 0 

 CEPIELIK JANUSZ 29.07.95 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 0 

 MAZUR MARIUSZ 09.04.96 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 0 

 KUROWSKI RAFAŁ 26.07.96 UKS "JOLA" KRAKÓW 0 

 

 

Wyniki Klubowe 
M-ce Klub Miejscowość Punkty 

1 KS GORCE NOWY TARG 569 

2 MKS TARNOVIA TARNÓW 467 

3 UKS ZARABIE MYŚLENICE 282 

4 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 279 

5 UKS OLESNO 269 

6 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 268 

7 KS POCZTOWIEC-JOOLLA KRAKÓW 250 

8 UKS POLFIN OŚWIĘCIM 192 

9 MKS "SKAWA" WADOWICE 182 

10 ULKS "LACHOWICE" LACHOWICE 180 

11 NIESTOW.- W.MAŁOPOLSKIE 176 

12 LUKS "SKRZYSZÓW" SKRZYSZÓW 141 

13 LKS OLIMPIA BUCZE 136 
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14 UKS MAGNUM KOŹMICE WIELKIE 109 

15 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 107 

16 MKS RADOŚĆ GORLICE 97 

17 UKS "ROKICIE" SZCZYTNIKI 71 

18 UKS LEPIETNICA KLIKUSZOWA 69 

19 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 46 

20 LUKS "LIPIE" LIPIE 40 

21 ULKS JAROSZOWIEC 27 

22 MKS KSOS KRAKÓW 26 

23 PKS OPOKA TRZEBINIA 20 

24 KS PRĄDNICZANKA KRAKÓW 11 

25 UKS "JOLA" KRAKÓW 0 

 
Punktac ja Klubowa  

za wynik i  indywidua lne w kategori i  młodz iczek/ków  
 

M-ce Klub Miejscowość Punkty 

1 MKS TARNOVIA TARNÓW 1052 

2 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 613 

3 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 603 

4 KS GORCE NOWY TARG 569 

5 LKS OLIMPIA BUCZE 541 

6 LUKS "SKRZYSZÓW" SKRZYSZÓW 520 

7 UKS MAGNUM KOŹMICE WIELKIE 459 

8 MKS KSOS KRAKÓW 395 

9 LKS OLIMPIA CHOCZNIA 383 

10 UKS ZARABIE MYŚLENICE 282 

11 UKS OLESNO 269 

12 KS POCZTOWIEC-JOOLLA KRAKÓW 250 

13 UKS "ROKICIE" SZCZYTNIKI 218 

14 MKS RADOŚĆ GORLICE 214 

15 ULKS "LACHOWICE" LACHOWICE 213 

16 MKS "SKAWA" WADOWICE 199 

17 UKS POLFIN OŚWIĘCIM 192 

18 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 185 

19 NIESTOW.- W.MAŁOPOLSKIE 176 

20 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 158 

21 LUKS "LIPIE" LIPIE 124 

22 UKS LEPIETNICA KLIKUSZOWA 69 

23 ULKS JAROSZOWIEC 27 

24 PKS OPOKA TRZEBINIA 20 

25 KS PRĄDNICZANKA KRAKÓW 11 

26 UKS "JOLA" KRAKÓW 0 
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WOJEWÓDZKA LISTA KLASYFIKACYJNA 

KADETEK PO MP i MW 
Klasyfikacja końcowa 

 

Wyniki Indywidualne 
M-ce Nazwisko Imię Data Klub Miejscowość P-ty 

1 ŚLIFIRCZYK KATARZYNA 16.03.93 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 637 

2 KRZEWICKA MAJA 12.03.93 KS GORCE NOWY TARG 584 

3 SYDORENKO NICOLA 25.03.94 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 498 

4 JAŚKOWIEC KLAUDIA 16.08.94 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 443 

5 GOŁDA MAGDALENA 22.08.94 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 304 

6 KAWA KATARZYNA 18.09.94 MKS TARNOVIA TARNÓW 298 

7 OSIKA ANETA 04.10.93 LUKS "SOBOLIK" SOBOLÓW 227 

8 BEJSKA AGATA 16.03.95 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 199 

9 MOZDYNIEWICZ ALEKSANDRA 13.04.94 KS GORCE NOWY TARG 198 

10 KULIG JOANNA 03.07.94 KS GORCE NOWY TARG 183 

11 KRZYSIEK PAULINA 12.08.96 MKS KSOS KRAKÓW 164 

12 DREWNIANY EWELINA 13.10.96 MKS TARNOVIA TARNÓW 161 

13 KŁAPUT NATALIA 31.05.96 MKS KSOS KRAKÓW 155 

14 KRZYSIEK KAROLINA 29.05.94 MKS KSOS KRAKÓW 145 

15 WYCZÓŁKOWSKA KAROLINA 18.11.95 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 143 

16 LECH KATARZYNA 21.12.94 MKS TARNOVIA TARNÓW 135 

17 KĘSKA MAGDALENA 05.07.93 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 127 

18 MIKOŁAJCZYK PATRYCJA 07.09.95 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 97 

19 GŁĄBIŃSKA NATALIA 05.06.93 KS GORCE NOWY TARG 84 

20 GRYS AGNIESZKA 11.11.94 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 76 

21 GALUS KATARZYNA 21.02.98 LUKS "SKRZYSZÓW" SKRZYSZÓW 73 

22 RUMAS IZABELA 01.08.96 MKS TARNOVIA TARNÓW 67 

23 MISZCZYK MONIKA 14.02.94 UKS "ROKICIE" SZCZYTNIKI 66 

24 PYTEL SARA 12.01.99 LKS OLIMPIA BUCZE 61 

25 PIS AGNIESZKA 26.03.95 LUKS "SKRZYSZÓW" SKRZYSZÓW 60 

26 OPYD ANETA 21.12.93 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 58 

27 ŻYTNIEWSKA MONIKA 21.04.97 LKS OLIMPIA BUCZE 57 

28 PUDZISZ ŁUCJA 05.01.94 KS GORCE NOWY TARG 45 

29 FIJAŁKOWSKA LIDIA 03.01.95 UKS "ROKICIE" SZCZYTNIKI 40 

30 RUSIN JOLANTA 08.03.94 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 34 

31-32 BANYŚ MARTYNA 17.03.93 ULKS JAROSZOWIEC 33 

 WICHA MARTA 23.04.94 UKS POLFIN OŚWIĘCIM 33 

33-36 BALTAZA KINGA 21.03.94 CKIS SKAWINA 24 

 KOSTRZEWA NATALIA 15.06.95 UKS MAGNUM KOŹMICE WIELKIE 24 

 RUSZAJ GABRIELA 13.01.97 LKS OLIMPIA BUCZE 24 

 SUTOR GABRIELA 10.02.95 UKS "ROKICIE" SZCZYTNIKI 24 

37-39 WRÓBEL MARTYNA 16.05.95 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 21 

 RUSNARCZYK MARZENA 17.01.95 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 21 

 MARCISZ DOMINIKA 07.03.95 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 21 

40-43 MAŁECKA MONIKA 14.12.94 KS GORCE NOWY TARG 13 

 PYTEL KORNELIA 12.08.95 LKS OLIMPIA BUCZE 13 

 BOLSĘGA IWONA 07.07.97 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 13 

 BOLSĘGA SYLWIA 28.12.96 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 13 

 

 

Wyniki Klubowe 
M-ce Klub Miejscowość Punkty 

1 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 2081 

2 KS GORCE NOWY TARG 1107 

3 MKS TARNOVIA TARNÓW 661 

4 MKS KSOS KRAKÓW 464 

5 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 401 

6 LUKS "SOBOLIK" SOBOLÓW 227 

7 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 197 

8 LKS OLIMPIA BUCZE 155 

9 LUKS "SKRZYSZÓW" SKRZYSZÓW 133 

10 UKS "ROKICIE" SZCZYTNIKI 130 

 11- 12 ULKS JAROSZOWIEC 33 

 UKS POLFIN OŚWIĘCIM 33 

13 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 26 

 14- 15 CKIS SKAWINA 24 

 UKS MAGNUM KOŹMICE WIELKIE 24 
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WOJEWÓDZKA LISTA KLASYFIKACYJNA 

KADETÓW PO MP i MW 
Klasyfikacja końcowa 

 
Wyniki Indywidualne 

M-ce Nazwisko Imię Data Klub Miejscowość P-ty 

1 MLECZKO RADOSŁAW 07.01.93 LKS OLIMPIA BUCZE 582 

2 CZYSZCZOŃ JAKUB 06.09.93 KS GORCE NOWY TARG 345 

3 KLOCEK TOMASZ 02.11.93 KS GORCE NOWY TARG 324 

4 MLECZKO BARTŁOMIEJ 29.07.94 LKS OLIMPIA BUCZE 290 

5 MISZCZYK ŁUKASZ 22.11.93 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 244 

6 PAJDO KONRAD 01.03.93 MKS TARNOVIA TARNÓW 232 

7 SMUGA MARIUSZ 31.05.94 MKS KSOS KRAKÓW 213 

8 FLOREK ARKADIUSZ 05.04.93 MKS KSOS KRAKÓW 190 

9 MIKOSZ MICHAŁ 30.07.94 NIESTOW.- W.MAŁOPOLSKIE 157 

10 JANECZEK BARTŁOMIEJ 18.02.94 UKS OLESNO 149 

11 WOLNICKI MARCIN 11.04.94 MKS KSOS KRAKÓW 133 

12 ZYCH SZYMON 16.02.95 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 127 

13 BIERNACKI ANTONI 27.03.94 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 123 

14 BOLSĘGA PAWEŁ 15.11.94 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 121 

15 WĄSIK MARCIN 23.03.96 KS GORCE NOWY TARG 120 

16 WOŹNIAK MARCIN 29.09.93 MKS RADOŚĆ GORLICE 119 

17 BIERNACKI IGNACY 14.07.93 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 115 

18 OSIKA CEZARY 21.01.95 NIESTOW.- W.MAŁOPOLSKIE 114 

19 KACZOR JAN 11.01.96 KS POCZTOWIEC-JOOLLA KRAKÓW 108 

20 NOWAK ŁUKASZ 08.06.93 KS PŁASZOWIANKA KRAKÓW 107 

21 BAŁUSZEK KAMIL 01.05.93 PKS OPOKA TRZEBINIA 100 

22 GAJDZIŃSKI MATEUSZ 26.03.95 MKS TARNOVIA TARNÓW 93 

23 MISIASZEK WOJCIECH 17.03.94 UKS OLESNO 92 

24 MASŁOWSKI JAKUB 10.01.96 UKS ZARABIE MYŚLENICE 88 

25 PIĄSTKA MICHAŁ 14.09.94 UKS MAGNUM KOŹMICE WIELKIE 82 

26 WCISŁO TOMASZ 05.09.93 PKS OPOKA TRZEBINIA 80 

27 CHROBAK PAWEŁ 24.06.93 KS GORCE NOWY TARG 77 

28 ROSIEK MICHAŁ 11.11.96 UKS POLFIN OŚWIĘCIM 76 

29 PALEJ ADAM 19.10.93 KS GORCE NOWY TARG 73 

30 GIERCZYK MARCIN 09.11.93 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 65 

31 MAGULSKI DAMIAN 02.03.97 KS GORCE NOWY TARG 62 

32 ORAWIEC ARKADIUSZ 25.08.95 MKS TARNOVIA TARNÓW 57 

33 KOMENDA KAMIL 14.05.94 KS POCZTOWIEC-JOOLLA KRAKÓW 48 

34-35 KANAREK BARTŁOMIEJ 21.12.94 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 46 

 ŚLIMAK BARTŁOMIEJ 12.04.93 KS GORCE NOWY TARG 46 

36 DREWNIANY DAWID 16.06.94 MKS TARNOVIA TARNÓW 45 

37 CHMIELEWSKI MACIEJ 31.12.95 UKS OLESNO 40 

38 KCIUK KAMIL 08.02.94 MKS "SKAWA" WADOWICE 38 

39 SUBIK FILIP 05.02.96 KS GORCE NOWY TARG 37 

40 RUSNAK RAFAŁ 07.02.93 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 33 

41 GAIK PAWEŁ 11.03.93 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 32 

42-43 DUDZIK GRZEGORZ 04.05.94 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 31 

 ŚLĄSKI KAMIL 14.05.94 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 31 

44-46 ANTOSZEK STANISŁAW 26.08.95 KS GORCE NOWY TARG 29 

 KAIM ADRIAN 21.09.97 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 29 

 PLEWA KRZYSZTOF 05.09.94 PKS OPOKA TRZEBINIA 29 

47-51 DĄBROŚ ŁUKASZ 14.07.95 UKS OLESNO 24 

 SUTKOWSKI KAMIL 11.07.95 MKS TARNOVIA TARNÓW 24 

 GRAJNY PAWEŁ 31.07.94 ULKS "LACHOWICE" LACHOWICE 24 

 ZIMNICKI TOMASZ 22.07.95 UKS MAGNUM KOŹMICE WIELKIE 24 

 CHYC TOMASZ 10.12.93 UKS JEDYNKA ZAKOPANE 24 

52 PYTEL KAMIL 02.07.95 LKS OLIMPIA BUCZE 21 

53-54 SZLACHETKA JAKUB 08.07.93 UKS ZARABIE MYŚLENICE 20 

 MICHALSKI DAWID 18.06.95 PKS OPOKA TRZEBINIA 20 

55-56 PORĄBKA MACIEJ 02.03.93 UKS MAGNUM KOŹMICE WIELKIE 16 

 PIS MARCIN 19.05.96 LUKS "SKRZYSZÓW" SKRZYSZÓW 16 

57-61 ŁĄTKA MATEUSZ 16.07.93 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 15 

 SUŁKOWSKI MICHAŁ 06.06.95 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 15 

 SUTOR MATEUSZ 09.06.93 UKS "ROKICIE" SZCZYTNIKI 15 

 STOPKA PAWEŁ 24.01.94 UKS "ROKICIE" SZCZYTNIKI 15 

 TURECKI ADRIAN 05.03.93 UKS "ROKICIE" SZCZYTNIKI 15 

62-63 SŁOWIKOWSKI DAWID 27.06.94 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 14 

 GAJ DAMIAN 11.04.94 UKS "ROKICIE" SZCZYTNIKI 14 

64-70 WIECZOREK MATEUSZ 25.09.93 ULKS JAROSZOWIEC 13 

 NOWAK MACIEJ 16.03.95 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 13 

 WYPCHAŁ ŁUKASZ 16.05.94 ULKS JAROSZOWIEC 13 

 KACHEL MATEUSZ 10.09.96 ULKS "LACHOWICE" LACHOWICE 13 

 GIZA BARTOSZ 23.05.96 MKS "SKAWA" WADOWICE 13 

 ZGŁOBICKI KAROL 22.01.94 LUKS "SOBOLIK" SOBOLÓW 13 

 ŻÓŁTEK ANDRZEJ 27.11.94 UKS LEPIETNICA KLIKUSZOWA 13 

71-82 KOZA ADRIAN 23.02.94 MKS KSOS KRAKÓW 8 
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 ŻUK MATEUSZ 23.05.94 NIESTOW.- W.MAŁOPOLSKIE 8 

 MORAWIEC MICHAŁ 01.11.95 UKS OLESNO 8 

 SZYMANKIEWICZ MAREK 01.04.95 MKS "SKAWA" WADOWICE 8 

 OGIELA DAWID 23.05.93 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 8 

 OLESIAK TOMASZ 08.06.96 ULKS JAROSZOWIEC 8 

 BOCHENEK KRZYSZTOF 15.04.93 NIESTOW.- W.MAŁOPOLSKIE 8 

 CHRAPCZYŃSKI MICHAŁ 02.01.96 UKS POLFIN OŚWIĘCIM 8 

 WRÓBEL FILIP 16.05.95 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 8 

 KOZŁOWSKI ANDRZEJ 23.10.94 UKS POLFIN OŚWIĘCIM 8 

 MAJERSKI MAREK 15.04.95 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 8 

 SKOWRON DANIEL 23.10.95 ULKS "LACHOWICE" LACHOWICE 8 

83-98 CZECH SZYMON 02.10.93 MKS RADOŚĆ GORLICE 7 

 PIOTROWSKI PATRYK 18.01.97 MKS RADOŚĆ GORLICE 7 

 SIWEK MICHAŁ 23.04.94 KS START NOWY SĄCZ 7 

 MICHURA DAWID 13.03.96 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 7 

 SADZIK DOMINIK 13.05.93 UKS ZARABIE MYŚLENICE 7 

 CZECH DOMINIK 31.10.94 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 7 

 SOPATA ROMAN 17.09.95 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 7 

 ZAJĄC GRZEGORZ 24.05.93 KS PRĄDNICZANKA KRAKÓW 7 

 PORADZISZ MICHAŁ 02.04.94 UKS ZARABIE MYŚLENICE 7 

 OBRZUT MATEUSZ 28.02.95 UKS LEPIETNICA KLIKUSZOWA 7 

 ŁABUDA MARCIN 15.04.94 UKS LEPIETNICA KLIKUSZOWA 7 

 MATUSIAK ŁUKASZ 10.05.97 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 7 

 RYŚ BARTOSZ 22.11.94 OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 7 

 KRZEK MATEUSZ 06.03.93 OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 7 

 BOROŃ MARCIN 08.03.94 OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 7 

 KISIELEWSKI ŁUKASZ 16.03.93 OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 7 

99-103 WYPCHAŁ PRZEMYSŁAW 26.03.96 ULKS JAROSZOWIEC 6 

 CHLIPAŁA PAWEŁ 04.04.95 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 6 

 OPYD DAWID 14.04.95 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 6 

 MIKOŁAJCZYK JANUSZ 14.11.95 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 6 

 OPYD ARTUR 28.02.96 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 6 

104-107 WAŚNIOWSKI MACIEJ 07.08.94 ULKS JAROSZOWIEC 5 

 ZAJĄC JACEK 18.01.00 KS PRĄDNICZANKA KRAKÓW 5 

 KRÓL ADRIAN 25.08.94 UKS "ROKICIE" SZCZYTNIKI 5 

 HELENIAK ADAM 05.06.95 UKS POLFIN OŚWIĘCIM 5 

108-113 CEPIELIK KRZYSZTOF 17.04.94 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 0 

 MIKOŁAJCZYK SYLWESTER 04.03.94 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 0 

 OPYD MARIUSZ 08.11.94 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 0 

 OPYD MATEUSZ 28.03.94 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 0 

 RUSNAK PATRYK 17.03.94 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 0 

 ZASADNI STANISŁAW 19.10.93 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 0 

 

 

Wyniki Klubowe 
M-ce Klub Miejscowość Punkty 

1 KS GORCE NOWY TARG 1113 

2 LKS OLIMPIA BUCZE 893 

3 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 668 

4 MKS KSOS KRAKÓW 544 

5 MKS TARNOVIA TARNÓW 451 

6 UKS OLESNO 313 

7 NIESTOW.- W.MAŁOPOLSKIE 287 

8 PKS OPOKA TRZEBINIA 229 

9 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 214 

10 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 189 

11 KS POCZTOWIEC-JOOLLA KRAKÓW 156 

12 MKS RADOŚĆ GORLICE 133 

 13- 14 UKS MAGNUM KOŹMICE WIELKIE 122 

 UKS ZARABIE MYŚLENICE 122 

15 KS PŁASZOWIANKA KRAKÓW 107 

16 UKS POLFIN OŚWIĘCIM 97 

17 UKS "ROKICIE" SZCZYTNIKI 64 

 18- 19 MKS "SKAWA" WADOWICE 59 

 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 59 

 20- 21 ULKS "LACHOWICE" LACHOWICE 45 

 ULKS JAROSZOWIEC 45 

22 OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 28 

23 UKS LEPIETNICA KLIKUSZOWA 27 

24 UKS JEDYNKA ZAKOPANE 24 

25 LUKS "SKRZYSZÓW" SKRZYSZÓW 16 

26 LUKS "SOBOLIK" SOBOLÓW 13 

27 KS PRĄDNICZANKA KRAKÓW 12 

28 KS START NOWY SĄCZ 7 
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Punktac ja Klubowa  
za wynik i  indywidua lne w kategori i  kadetek/ów  

 
M-ce Klub Miejscowość Punkty 

1 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 2749 

2 KS GORCE NOWY TARG 2220 

3 MKS TARNOVIA TARNÓW 1112 

4 LKS OLIMPIA BUCZE 1048 

5 MKS KSOS KRAKÓW 1008 

6 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 460 

7 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 411 

8 UKS OLESNO 313 

9 NIESTOW.- W.MAŁOPOLSKIE 287 

10 LUKS "SOBOLIK" SOBOLÓW 240 

11 PKS OPOKA TRZEBINIA 229 

12 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 215 

13 UKS "ROKICIE" SZCZYTNIKI 194 

14 KS POCZTOWIEC-JOOLLA KRAKÓW 156 

15 LUKS "SKRZYSZÓW" SKRZYSZÓW 149 

16 UKS MAGNUM KOŹMICE WIELKIE 146 

17 MKS RADOŚĆ GORLICE 133 

18 UKS POLFIN OŚWIĘCIM 130 

19 UKS ZARABIE MYŚLENICE 122 

20 KS PŁASZOWIANKA KRAKÓW 107 

21 ULKS JAROSZOWIEC 78 

22 MKS "SKAWA" WADOWICE 59 

23 ULKS "LACHOWICE" LACHOWICE 45 

24 OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 28 

25 UKS LEPIETNICA KLIKUSZOWA 27 

 26- 27 CKIS SKAWINA 24 

 UKS JEDYNKA ZAKOPANE 24 

28 KS PRĄDNICZANKA KRAKÓW 12 

29 KS START NOWY SĄCZ 7 

 

 

 

 

WOJEWÓDZKA LISTA KLASYFIKACYJNA 

JUNIOREK PO MP i MW 
Klasyfikacja końcowa 

 
Wyniki Indywidualne 

M-ce Nazwisko Imię Data Klub Miejscowość P-ty 

1 GODLEWSKA IZABELA 01.07.90 KS GORCE NOWY TARG 762 

2 SIKORSKA AGNIESZKA 27.03.90 KS GORCE NOWY TARG 650 

3 ŚLIFIRCZYK KATARZYNA 16.03.93 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 511 

4 KRZEWICKA MAJA 12.03.93 KS GORCE NOWY TARG 499 

5 WITKOWSKA WIOLETA 27.07.90 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 277 

6 GOŁDA MAGDALENA 22.08.94 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 244 

7 CHOLEWKA KATARZYNA 18.08.91 LKS OLIMPIA CHOCZNIA 225 

8 JURZAK MAGDALENA 19.03.92 LKS OLIMPIA CHOCZNIA 219 

9 OSIKA ANETA 04.10.93 LUKS "SOBOLIK" SOBOLÓW 212 

10 MRÓWKA BEATA 07.02.91 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 189 

11 DREWNIANY DOMINIKA 29.10.92 MKS TARNOVIA TARNÓW 184 

12 SYDORENKO NICOLA 25.03.94 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 175 

13 KANIA ANNA 02.04.91 MKS RADOŚĆ GORLICE 170 

14 KURNYTA EWA 03.02.92 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 167 

15 KULIG JOANNA 03.07.94 KS GORCE NOWY TARG 163 

16 MIKOŁAJCZYK LUCYNA 25.04.91 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 162 

17 JAŚKOWIEC KLAUDIA 16.08.94 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 154 

18 DUTKA KAROLINA 25.05.92 KS START NOWY SĄCZ 146 

19 MOZDYNIEWICZ ALEKSANDRA 13.04.94 KS GORCE NOWY TARG 145 

20 MIKOŁAJCZYK HALINA 25.04.91 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 143 

21 SŁOWIKOWSKA KAROLINA 20.11.92 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 123 

22 PIÓRKOWSKA MARTA 19.11.91 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 111 

23 KRZYSIEK KAROLINA 29.05.94 MKS KSOS KRAKÓW 102 

24 REMBIASZ IWONA 07.10.91 KS START NOWY SĄCZ 94 

25 GŁĄBIŃSKA NATALIA 05.06.93 KS GORCE NOWY TARG 78 

26 LECH KATARZYNA 21.12.94 MKS TARNOVIA TARNÓW 67 

27 WYCZÓŁKOWSKA KAROLINA 18.11.95 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 64 

28 GRYS AGNIESZKA 11.11.94 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 63 

29-30 ZIMNICKA KAROLINA 28.09.92 UKS MAGNUM KOŹMICE WIELKIE 39 

 BEJSKA AGATA 16.03.95 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 39 

31 JURCZYŃSKA MARZENA 20.11.92 MKS TARNOVIA TARNÓW 32 



 12 

32 OPYD ANETA 21.12.93 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 28 

33-37 KĘSKA MAGDALENA 05.07.93 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 16 

 PIĄSTKA ANETA 21.09.92 UKS MAGNUM KOŹMICE WIELKIE 16 

 MROŻEK ALICJA 28.05.92 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 16 

 BANYŚ PAULINA 26.10.90 ULKS JAROSZOWIEC 16 

 KAWA KATARZYNA 18.09.94 MKS TARNOVIA TARNÓW 16 

 

 

Wyniki Klubowe 
M-ce Klub Miejscowość Punkty 

1 KS GORCE NOWY TARG 2297 

2 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 1400 

3 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 705 

4 LKS OLIMPIA CHOCZNIA 444 

5 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 377 

6 MKS TARNOVIA TARNÓW 299 

7 KS START NOWY SĄCZ 240 

8 LUKS "SOBOLIK" SOBOLÓW 212 

9 MKS RADOŚĆ GORLICE 170 

10 MKS KSOS KRAKÓW 102 

11 UKS MAGNUM KOŹMICE WIELKIE 55 

12 ULKS JAROSZOWIEC 16 

 
 

WOJEWÓDZKA LISTA KLASYFIKACYJNA 

JUNIORÓW PO MP i MW 
Klasyfikacja końcowa 

 
Wyniki Indywidualne 

M-ce Nazwisko Imię Data Klub Miejscowość P-ty 

1 OSIKA SŁAWOMIR 20.10.90 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 505 

2 MLECZKO RADOSŁAW 07.01.93 LKS OLIMPIA BUCZE 282 

3 KIERSKI MIKOŁAJ 02.12.92 KS GORCE NOWY TARG 266 

4 KIERSKI SZYMON 04.05.91 KS GORCE NOWY TARG 241 

5 BUKOWSKI ADRIAN 10.09.92 KS GORCE NOWY TARG 233 

6 CZYSZCZOŃ JAKUB 06.09.93 KS GORCE NOWY TARG 228 

7 MLECZKO BARTŁOMIEJ 29.07.94 LKS OLIMPIA BUCZE 194 

8 MISZCZYK ŁUKASZ 22.11.93 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 191 

9 ŻYTNIEWSKI MARCIN 10.11.90 LKS OLIMPIA BUCZE 175 

10-11 WAWRZON MATEUSZ 25.09.90 KS GORCE NOWY TARG 172 

 BARTUZI WOJCIECH 25.04.90 KS CRACOVIA KRAKÓW 172 

12 POJNAR MARCIN 23.03.91 OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 162 

13 KLOCEK TOMASZ 02.11.93 KS GORCE NOWY TARG 160 

14 CEWKA PIOTR 13.11.90 LUKS "LIPIE" LIPIE 155 

15 ŚWIATŁOŃ SEBASTIAN 21.10.91 UKS ZARABIE MYŚLENICE 147 

16-17 TALAR KONRAD 15.05.91 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 143 

 BIAŁECKI JAN 31.05.91 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 143 

18-19 JĘDRZEJCZYK KAROL 20.01.90 MKS KSOS KRAKÓW 139 

 PAJDO KONRAD 01.03.93 MKS TARNOVIA TARNÓW 139 

20 BIERNACKI MACIEJ 10.07.91 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 134 

21 KRUCZEK MATEUSZ 05.09.91 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 131 

22 KĄDZIOŁKA KRZYSZTOF 30.08.92 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 116 

23 WOJNICKI KAMIL 27.03.92 LKS OLIMPIA BUCZE 115 

24 OSIKA PRZEMYSŁAW 15.09.92 NIESTOW.- W.MAŁOPOLSKIE 101 

25 KOPCZYK ADRIAN 09.09.91 PKS OPOKA TRZEBINIA 97 

26 DZIADEK KONRAD 26.07.92 UKS ZARABIE MYŚLENICE 95 

27 SŁOWIKOWSKI BARTŁOMIEJ 01.06.91 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 84 

28 FLOREK ARKADIUSZ 05.04.93 MKS KSOS KRAKÓW 75 

29 KĄDZIOŁKA PIOTR 30.08.92 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 59 

30 KANIA KACPER 04.10.92 LKS OLIMPIA BUCZE 54 

31-32 PAŁKA GRZEGORZ 16.07.91 MKS KSOS KRAKÓW 53 

 TOMERA KRZYSZTOF 21.07.92 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 53 

33 ROMAN MARCIN 20.01.90 PKS PORTA KRAKÓW 51 

34 CHMIELEWSKI ŁUKASZ 05.08.92 UKS OLESNO 49 

35-36 PALEJ ADAM 19.10.93 KS GORCE NOWY TARG 44 

 LENARCZYK MICHAŁ 05.12.91 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 44 

37 WOLNICKI MARCIN 11.04.94 MKS KSOS KRAKÓW 40 

38-39 JANISZEWSKI TOMASZ 19.02.91 UKS OLESNO 38 

 WCISŁO TOMASZ 05.09.93 PKS OPOKA TRZEBINIA 38 

40-42 TURAŁA MATEUSZ 03.04.91 LKS OLIMPIA CHOCZNIA 36 

 LENART MAREK 12.08.92 ULKS "LACHOWICE" LACHOWICE 36 

 MIKOSZ MICHAŁ 30.07.94 NIESTOW.- W.MAŁOPOLSKIE 36 

43 MALIK MATEUSZ 23.12.92 LUKS "SOBOLIK" SOBOLÓW 34 

44-45 SMUGA MARIUSZ 31.05.94 MKS KSOS KRAKÓW 32 
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 KUTYŁA DAWID 06.12.91 KS GORCE NOWY TARG 32 

46 ŚLĄSKI DAMIAN 03.02.91 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 30 

47-50 JANECZEK BARTŁOMIEJ 18.02.94 UKS OLESNO 28 

 KOZIOŁ ROBERT 29.04.90 UKS JEDYNKA ZAKOPANE 28 

 BOLSĘGA PAWEŁ 15.11.94 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 28 

 KRÓL KRZYSZTOF 17.07.90 UKS "ROKICIE" SZCZYTNIKI 28 

51-54 LIS DAMIAN 27.06.91 UKS OLESNO 26 

 BIERNACKI ANTONI 27.03.94 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 26 

 MŁODAWSKI KAMIL 27.07.93 PKS PORTA KRAKÓW 26 

 BASTA MARIUSZ 22.07.92 LUKS "LIPIE" LIPIE 26 

55-56 SŁOWIKOWSKI MATEUSZ 16.09.91 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 25 

 WOŹNIAK DAMIAN 25.04.92 MKS RADOŚĆ GORLICE 25 

57 ZAJĄC GRZEGORZ 24.05.93 KS PRĄDNICZANKA KRAKÓW 24 

58-62 MĄKA KAROL 04.06.91 KS START NOWY SĄCZ 20 

 MASŁOWSKI JAKUB 10.01.96 UKS ZARABIE MYŚLENICE 20 

 GIERCZYK MARCIN 09.11.93 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 20 

 MAGULSKI DAMIAN 02.03.97 KS GORCE NOWY TARG 20 

 ANTOSZEK STANISŁAW 26.08.95 KS GORCE NOWY TARG 20 

63 OSIKA CEZARY 21.01.95 NIESTOW.- W.MAŁOPOLSKIE 19 

64-66 NOCOŃ KAROL 31.01.92 ULKS JAROSZOWIEC 18 

 PIĄSTKA MICHAŁ 14.09.94 UKS MAGNUM KOŹMICE WIELKIE 18 

 GRONDALCZYK ADRIAN 07.04.92 MKS "SKAWA" WADOWICE 18 

67-69 SUBIK FILIP 05.02.96 KS GORCE NOWY TARG 17 

 CHROBAK PAWEŁ 24.06.93 KS GORCE NOWY TARG 17 

 PANCERZ JACEK 06.07.92 LUKS "LIPIE" LIPIE 17 

70-71 BIERNACKI IGNACY 14.07.93 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 16 

 PLEWA KRZYSZTOF 05.09.94 PKS OPOKA TRZEBINIA 16 

72-79 MUCHA DAMIAN 19.10.92 ULKS JAROSZOWIEC 10 

 RUSNAK RAFAŁ 07.02.93 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 10 

 RUŚNIOK DARIUSZ 05.01.91 UKS MAGNUM KOŹMICE WIELKIE 10 

 CHYC TOMASZ 10.12.93 UKS JEDYNKA ZAKOPANE 10 

 MISZCZYK MARIUSZ 19.11.92 UKS "ROKICIE" SZCZYTNIKI 10 

 KOTARBA ARKADIUSZ 18.10.92 UKS "ROKICIE" SZCZYTNIKI 10 

 JANIK PATRYK 20.05.92 UKS "ROKICIE" SZCZYTNIKI 10 

 BAŁUSZEK KAMIL 01.05.93 PKS OPOKA TRZEBINIA 10 

80-83 WĄSIK MARCIN 23.03.96 KS GORCE NOWY TARG 9 

 KAIM ADRIAN 21.09.97 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 9 

 WASILEWSKI KACPER 11.08.93 LUKS "LIPIE" LIPIE 9 

 WIŚNIEWSKI DOMINIK 28.08.92 UKS OLESNO 9 

84-92 OLEKSY MACIEJ 07.02.91 UKS MAGNUM KOŹMICE WIELKIE 8 

 ZYCH SZYMON 16.02.95 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 8 

 WYPCHAŁ ŁUKASZ 16.05.94 ULKS JAROSZOWIEC 8 

 SZLACHETKA JAKUB 08.07.93 UKS ZARABIE MYŚLENICE 8 

 BETLEJ SEBASTIAN 14.12.91 STS KK "WOLA" KRAKÓW 8 

 PORADZISZ MICHAŁ 02.04.94 UKS ZARABIE MYŚLENICE 8 

 SOBÓR MARCIN 09.04.90 UKS "ROKICIE" SZCZYTNIKI 8 

 JUREK MARCIN 24.11.92 MKS KSOS KRAKÓW 8 

 KOŁOS JAROSŁAW 09.12.92 UKS "ROKICIE" SZCZYTNIKI 8 

93-98 ŁĄTKA MATEUSZ 16.07.93 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 6 

 KASZOWSKI WOJCIECH 31.10.92 UKS MAGNUM KOŹMICE WIELKIE 6 

 KCIUK KAMIL 08.02.94 MKS "SKAWA" WADOWICE 6 

 ZGŁOBICKI KAROL 22.01.94 LUKS "SOBOLIK" SOBOLÓW 6 

 DUDZIK GRZEGORZ 04.05.94 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 6 

 STOLARSKI SEBASTIAN 06.04.93 PKS PORTA KRAKÓW 6 

99 CIŚLAK KAMIL 18.10.90 MKS RADOŚĆ GORLICE 0 

 

 

Wyniki Klubowe 
M-ce Klub Miejscowość Punkty 

1 KS GORCE NOWY TARG 1459 

2 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 926 

3 LKS OLIMPIA BUCZE 820 

4 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 562 

5 MKS KSOS KRAKÓW 347 

6 UKS ZARABIE MYŚLENICE 278 

7 LUKS "LIPIE" LIPIE 207 

8 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 180 

9 KS CRACOVIA KRAKÓW 172 

10 OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 162 

11 PKS OPOKA TRZEBINIA 161 

12 NIESTOW.- W.MAŁOPOLSKIE 156 

13 UKS OLESNO 150 

14 MKS TARNOVIA TARNÓW 139 

15 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 119 

16 PKS PORTA KRAKÓW 83 

17 UKS "ROKICIE" SZCZYTNIKI 74 

18 UKS MAGNUM KOŹMICE WIELKIE 42 

19 LUKS "SOBOLIK" SOBOLÓW 40 

20 UKS JEDYNKA ZAKOPANE 38 

 21- 23 LKS OLIMPIA CHOCZNIA 36 
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 ULKS "LACHOWICE" LACHOWICE 36 

 ULKS JAROSZOWIEC 36 

24 MKS RADOŚĆ GORLICE 25 

 25- 26 KS PRĄDNICZANKA KRAKÓW 24 

 MKS "SKAWA" WADOWICE 24 

27 KS START NOWY SĄCZ 20 

28 STS KK "WOLA" KRAKÓW 8 

 

 
Punktac ja Klubowa  

za wynik i  indywidua lne w kategori i  jun iorek/ów  
 

M-ce Klub Miejscowość Punkty 

1 KS GORCE NOWY TARG 3756 

2 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 1962 

3 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 1303 

4 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 824 

5 LKS OLIMPIA BUCZE 820 

6 LKS OLIMPIA CHOCZNIA 480 

7 MKS KSOS KRAKÓW 449 

8 MKS TARNOVIA TARNÓW 438 

9 UKS ZARABIE MYŚLENICE 278 

10 KS START NOWY SĄCZ 260 

11 LUKS "SOBOLIK" SOBOLÓW 252 

12 LUKS "LIPIE" LIPIE 207 

13 MKS RADOŚĆ GORLICE 195 

14 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 180 

15 KS CRACOVIA KRAKÓW 172 

16 OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 162 

17 PKS OPOKA TRZEBINIA 161 

18 NIESTOW.- W.MAŁOPOLSKIE 156 

19 UKS OLESNO 150 

20 UKS MAGNUM KOŹMICE WIELKIE 97 

21 PKS PORTA KRAKÓW 83 

22 UKS "ROKICIE" SZCZYTNIKI 74 

23 ULKS JAROSZOWIEC 52 

24 UKS JEDYNKA ZAKOPANE 38 

25 ULKS "LACHOWICE" LACHOWICE 36 

 26- 27 KS PRĄDNICZANKA KRAKÓW 24 

 MKS "SKAWA" WADOWICE 24 

28 STS KK "WOLA" KRAKÓW 8 
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Punktac ja Klubowa  
za wyniki indywidualne w kategorii młodzieżowej 

/ żacy, młodzicy, kadeci, juniorzy / 
 

M-ce Klub Miejscowość Punkty 

1 KS GORCE NOWY TARG 6706 

2 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 5324 

3 MKS TARNOVIA TARNÓW 3024 

4 LKS OLIMPIA BUCZE 2824 

5 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 2798 

6 MKS KSOS KRAKÓW 1996 

7 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 1393 

8 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 1123 

9 UKS MAGNUM KOŹMICE WIELKIE 1000 

10 LKS OLIMPIA CHOCZNIA 863 

11 LUKS "SKRZYSZÓW" SKRZYSZÓW 839 

12 MKS RADOŚĆ GORLICE 777 

13 UKS OLESNO 732 

14 UKS ZARABIE MYŚLENICE 682 

15 NIESTOW.- W.MAŁOPOLSKIE 619 

16 LUKS "SOBOLIK" SOBOLÓW 591 

17 ULKS "LACHOWICE" LACHOWICE 547 

18 UKS "ROKICIE" SZCZYTNIKI 544 

19 LUKS "LIPIE" LIPIE 442 

20 PKS OPOKA TRZEBINIA 441 

21 KS POCZTOWIEC-JOOLLA KRAKÓW 406 

22 OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 378 

23 UKS POLFIN OŚWIĘCIM 374 

24 KS START NOWY SĄCZ 367 

25 MKS "SKAWA" WADOWICE 282 

26 KS CRACOVIA KRAKÓW 172 

27 ULKS JAROSZOWIEC 157 

28 UKS LEPIETNICA KLIKUSZOWA 124 

29 KS PŁASZOWIANKA KRAKÓW 107 

30 PKS PORTA KRAKÓW 83 

31 UKS JEDYNKA ZAKOPANE 62 

32 KS PRĄDNICZANKA KRAKÓW 52 

33 CKIS SKAWINA 24 

34 STS KK "WOLA" KRAKÓW 8 

35 KS "WANDA" KRAKÓW 5 

36 UKS "JOLA" KRAKÓW 0 

 

 
 

WOJEWÓDZKA LISTA KLASYFIKACYJNA 

MŁODZIEŻOWCY 
Klasyfikacja końcowa kobiet 

 

Wyniki Indywidualne 
M-ce Nazwisko Imię Data Klub Miejscowość P-ty 

1 KRUŻEL PAULINA 21.03.88 CKIS SKAWINA 323 

2 KALAWA MAŁGORZATA 05.12.87 KS GORCE NOWY TARG 318 

3 KOWALCZYK PAULINA 01.07.88 KS GORCE NOWY TARG 306 

4 NALEPA PATRYCJA 29.11.88 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 296 

5 WOŚ AGATA 02.04.88 CKIS SKAWINA 279 

6 DYTKO RACHELA 18.07.88 KS GORCE NOWY TARG 215 

7-8 KUŹMA MAGDALENA 23.02.88 CKIS SKAWINA 169 

 KLUBA EWELINA 18.02.89 LUKS "SOBOLIK" SOBOLÓW 169 

9 MLICKA BEATA 21.05.89 CKIS SKAWINA 137 

10 SZURA EWELINA 22.04.89 MKS RADOŚĆ GORLICE 100 

11 GÓRKA KATARZYNA 10.04.89 LUKS "SKRZYSZÓW" SKRZYSZÓW 69 

 

 

Wyniki Klubowe 
M-ce Klub Miejscowość Punkty 

1 CKIS SKAWINA 908 

2 KS GORCE NOWY TARG 839 

3 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 296 

4 LUKS "SOBOLIK" SOBOLÓW 169 

5 MKS RADOŚĆ GORLICE 100 

6 LUKS "SKRZYSZÓW" SKRZYSZÓW 69 
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WOJEWÓDZKA LISTA KLASYFIKACYJNA 

MŁODZIEŻOWCY 
Klasyfikacja końcowa mężczyzn 

 

Wyniki Indywidualne 
M-ce Nazwisko Imię Data Klub Miejscowość P-ty 

1 OSIKA JANUSZ 01.12.88 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 355 

2 POCIASK GRZEGORZ 28.11.89 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 326 

3 WRÓBEL JAN 20.09.88 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 316 

4 BIAŁCZYK ŁUKASZ 08.09.89 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 298 

5 ŚWIATŁOŃ PIOTR 14.08.89 UKS ZARABIE MYŚLENICE 268 

6 JANIK BARTOSZ 16.11.88 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 182 

7 GRUCHAŁA GRZEGORZ 24.03.87 MKS KSOS KRAKÓW 176 

8 KONIECZNY TOMASZ 08.07.87 MKS KSOS KRAKÓW 173 

9 ROSPOND PIOTR 04.11.89 UKS ZARABIE MYŚLENICE 120 

10 GÓRKA MICHAŁ 21.10.89 OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 92 

11 ZAWISZA GRZEGORZ 21.12.88 MKS RADOŚĆ GORLICE 81 

12 PIJANOWSKI MARCIN 06.01.87 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 77 

13 KULEWICZ RADOSŁAW 03.01.88 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 65 

14 BOBER DAMIAN 14.02.87 KS TURBACZ MSZANA DOLNA 34 

15 JASTRZĘBSKI KRZYSZTOF 21.07.89 UKS "ROKICIE" SZCZYTNIKI 31 

16-19 MIKOŁAJCZYK RADOSŁAW 24.03.89 STS OSP KOZINIEC 17 

 GOLONKA ADAM 06.12.88 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 17 

 KURNYTA MARIUSZ 13.03.89 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 17 

 RZEPECKI SYLWESTER 23.06.88 UKS "ROKICIE" SZCZYTNIKI 17 

20-21 SZLAMKA PAWEŁ 08.12.89 KS CRACOVIA KRAKÓW 14 

 CHROBAK DAMIAN 22.08.88 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 14 

22 WALICZEK WOJCIECH 07.07.88 TG SOKÓŁ ZAKOPANE 7 

 

 

Wyniki Klubowe 
M-ce Klub Miejscowość Punkty 

1 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 935 

2 UKS ZARABIE MYŚLENICE 388 

3 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 375 

4 MKS KSOS KRAKÓW 349 

5 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 326 

6 OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 92 

7 MKS RADOŚĆ GORLICE 81 

8 UKS "ROKICIE" SZCZYTNIKI 48 

9 KS TURBACZ MSZANA DOLNA 34 

10 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 31 

11 STS OSP KOZINIEC 17 

12 KS CRACOVIA KRAKÓW 14 

13 TG SOKÓŁ ZAKOPANE 7 

 

 

Punktac ja Klubowa  
za wynik i  indywidua lne w kategori i  młodz ieżowców  

 /kob ie ty i  mężczyźn i /  

 

 
M-ce Klub Miejscowość Punkty 

1 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 935 

2 CKIS SKAWINA 908 

3 KS GORCE NOWY TARG 839 

4 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 671 

5 UKS ZARABIE MYŚLENICE 388 

6 MKS KSOS KRAKÓW 349 

7 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 326 

8 MKS RADOŚĆ GORLICE 181 

9 LUKS "SOBOLIK" SOBOLÓW 169 

10 OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 92 

11 LUKS "SKRZYSZÓW" SKRZYSZÓW 69 

12 UKS "ROKICIE" SZCZYTNIKI 48 

13 KS TURBACZ MSZANA DOLNA 34 

14 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 31 

15 STS OSP KOZINIEC 17 

16 KS CRACOVIA KRAKÓW 14 

17 TG SOKÓŁ ZAKOPANE 7 
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WOJEWÓDZKA LISTA KLASYFIKACYJNA 

SENIOREK PO MW i MP 
Klasyfikacja końcowa 

 
Wyniki Indywidualne 

M-ce Nazwisko Imię Data Klub Miejscowość P-ty 

1 PIŁKA MARTA 04.12.81 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 932 

2 JANTA-LIPIŃSKA ANNA 25.08.85 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 841 

3 GUMULA RENATA 28.11.86 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 570 

4 KALAWA MAŁGORZATA 05.12.87 KS GORCE NOWY TARG 338 

5 KOWALCZYK PAULINA 01.07.88 KS GORCE NOWY TARG 328 

6-7 KRZEWICKA MAJA 12.03.93 KS GORCE NOWY TARG 327 

 GODLEWSKA IZABELA 01.07.90 KS GORCE NOWY TARG 327 

8 ŚLIFIRCZYK KATARZYNA 16.03.93 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 307 

9 KRUŻEL PAULINA 21.03.88 CKIS SKAWINA 301 

10 WOŚ AGATA 02.04.88 CKIS SKAWINA 294 

11 NALEPA PATRYCJA 29.11.88 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 287 

12 GÓROWSKA MAGDALENA 14.10.81 NIESTOW.- W.MAŁOPOLSKIE 285 

13 WITKOWSKA WIOLETA 27.07.90 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 268 

14 DYTKO RACHELA 18.07.88 KS GORCE NOWY TARG 230 

15 SYDORENKO NICOLA 25.03.94 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 219 

16 SIKORSKA AGNIESZKA 27.03.90 KS GORCE NOWY TARG 204 

17 JAŚKOWIEC KLAUDIA 16.08.94 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 201 

18-19 KUŹMA MAGDALENA 23.02.88 CKIS SKAWINA 175 

 KLUBA EWELINA 18.02.89 LUKS "SOBOLIK" SOBOLÓW 175 

20 GOŁDA MAGDALENA 22.08.94 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 164 

21 GÓRKA KATARZYNA 10.04.89 LUKS "SKRZYSZÓW" SKRZYSZÓW 147 

22 OSIKA ANETA 04.10.93 LUKS "SOBOLIK" SOBOLÓW 141 

23 MLICKA BEATA 21.05.89 CKIS SKAWINA 123 

24 SZCZECINA EWELINA 08.07.86 KS START NOWY SĄCZ 117 

25 KURNYTA EWA 03.02.92 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 88 

26 MRÓWKA BEATA 07.02.91 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 80 

27-28 MIKOŁAJCZYK LUCYNA 25.04.91 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 72 

 MIKOŁAJCZYK HALINA 25.04.91 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 72 

29 PIECZARKOWSKA ELŻBIETA 05.11.57 NIESTOW.- W.MAŁOPOLSKIE 63 

30-31 DUTKA KAROLINA 25.05.92 KS START NOWY SĄCZ 44 

 MOZDYNIEWICZ ALEKSANDRA 13.04.94 KS GORCE NOWY TARG 44 

32-34 GŁĄBIŃSKA NATALIA 05.06.93 KS GORCE NOWY TARG 36 

 NOWACKA DOROTA 29.03.66 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 36 

 OPYD ANETA 21.12.93 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 36 

 

 

Wyniki Klubowe 
M-ce Klub Miejscowość Punkty 

1 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 3825 

2 KS GORCE NOWY TARG 1834 

3 CKIS SKAWINA 893 

  4-  5 NIESTOW.- W.MAŁOPOLSKIE 348 

 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 348 

6 LUKS "SOBOLIK" SOBOLÓW 316 

7 KS START NOWY SĄCZ 161 

8 LUKS "SKRZYSZÓW" SKRZYSZÓW 147 

 

 
WOJEWÓDZKA LISTA KLASYFIKACYJNA 

SENIORÓW PO MW i MP 
Klasyfikacja końcowa 

 

Wyniki Indywidualne 
M-ce Nazwisko Imię Data Klub Miejscowość P-ty 

1 PEREK JAKUB 04.08.86 PKS OPOKA TRZEBINIA 787 

2 KACZMAREK KRZYSZTOF 03.11.71 PKS OPOKA TRZEBINIA 786 

3 PRUS-STROWSKI KAROL 08.10.86 PKS OPOKA TRZEBINIA 719 

4-5 GOLONKA ALBERT 19.09.76 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 336 

 POCIASK GRZEGORZ 28.11.89 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 336 

6 OSIKA JANUSZ 01.12.88 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 331 

7 OSIKA SŁAWOMIR 20.10.90 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 323 

8 UTYLSKI RAFAŁ 17.05.83 PKS OPOKA TRZEBINIA 307 

9 WRÓBEL JAN 20.09.88 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 297 

10 ŚWIATŁOŃ PIOTR 14.08.89 UKS ZARABIE MYŚLENICE 264 
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11 BIAŁCZYK ŁUKASZ 08.09.89 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 263 

12 BIAŁY SEBASTIAN 30.01.80 OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 249 

13 ZAJĄC DAMIAN 03.02.86 UKS POLFIN OŚWIĘCIM 247 

14 SAWCZAK MIŁOSZ 01.11.73 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 222 

15 KIERSKI SZYMON 04.05.91 KS GORCE NOWY TARG 206 

16-17 POJNAR MARCIN 23.03.91 OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 196 

 SKALDA JACEK 11.05.66 OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 196 

18 BARTUZI WOJCIECH 25.04.90 KS CRACOVIA KRAKÓW 190 

19 UTYLSKI FILIP 21.04.82 MKS KSOS KRAKÓW 184 

20 RÓŻYCZKA MIROSŁAW 04.09.73 OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 179 

21 CZYSZCZOŃ JAKUB 06.09.93 KS GORCE NOWY TARG 168 

22 KIERSKI MIKOŁAJ 02.12.92 KS GORCE NOWY TARG 158 

23-24 GRUCHAŁA GRZEGORZ 24.03.87 MKS KSOS KRAKÓW 156 

 BUKOWSKI ADRIAN 10.09.92 KS GORCE NOWY TARG 156 

25 JANIK BARTOSZ 16.11.88 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 151 

26 KONIECZNY TOMASZ 08.07.87 MKS KSOS KRAKÓW 150 

27 KULEWICZ RADOSŁAW 03.01.88 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 143 

28 LEKKI PAWEŁ 31.03.79 KS TURBACZ MSZANA DOLNA 133 

29 ŚWIATŁOŃ SEBASTIAN 21.10.91 UKS ZARABIE MYŚLENICE 130 

30 KAMIŃSKI CZESŁAW 26.08.72 KS CRACOVIA KRAKÓW 128 

31 KLOCEK TOMASZ 02.11.93 KS GORCE NOWY TARG 125 

32 BORKOWSKI MAREK 11.06.60 KS START NOWY SĄCZ 119 

33 BOCHENEK MARIUSZ 25.05.69 OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 116 

34 ROSPOND PIOTR 04.11.89 UKS ZARABIE MYŚLENICE 113 

35 KLUZEK SŁAWOMIR 18.08.86 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 108 

36 STACH PAWEŁ 29.05.78 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 105 

37 HOMOLA PIOTR 01.08.75 MKS KSOS KRAKÓW 93 

38 GÓRKA MICHAŁ 21.10.89 OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 92 

39 NOWAK GRACJAN 14.02.80 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 71 

40 DROZD PAWEŁ 27.03.79 OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 65 

41-43 WAWRZON MATEUSZ 25.09.90 KS GORCE NOWY TARG 59 

 KRUCZEK MATEUSZ 05.09.91 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 59 

 KĄDZIOŁKA KRZYSZTOF 30.08.92 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 59 

44 DĄBROWSKI DAMIAN 19.10.79 MKS KSOS KRAKÓW 57 

45 KĄDZIOŁKA PIOTR 30.08.92 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 56 

46 SURMA MARIUSZ 24.02.75 KS TURBACZ MSZANA DOLNA 54 

47 MADZULA PAWEŁ 06.01.76 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 53 

48 MĄKA KAROL 04.06.91 KS START NOWY SĄCZ 51 

49 WOLNICKI MARCIN 11.04.94 MKS KSOS KRAKÓW 49 

50 MISZCZYK ŁUKASZ 22.11.93 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 42 

51 KOPCZYK ADRIAN 09.09.91 PKS OPOKA TRZEBINIA 41 

52-53 URBAŃSKI ADAM 05.12.50 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 40 

 JĘDRZEJCZYK KAROL 20.01.90 MKS KSOS KRAKÓW 40 

54 KUTYŁA DAWID 06.12.91 KS GORCE NOWY TARG 38 

55-56 BOBER DAMIAN 14.02.87 KS TURBACZ MSZANA DOLNA 34 

 KOSMAL WOJCIECH 14.03.74 KS TURBACZ MSZANA DOLNA 34 

57-62 TALAR KONRAD 15.05.91 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 31 

 GIERCZYK MARCIN 09.11.93 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 31 

 BIEL JAKUB 24.03.77 OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 31 

 TURECKI ADRIAN 05.03.93 UKS "ROKICIE" SZCZYTNIKI 31 

 KRÓL KRZYSZTOF 17.07.90 UKS "ROKICIE" SZCZYTNIKI 31 

 JASTRZĘBSKI KRZYSZTOF 21.07.89 UKS "ROKICIE" SZCZYTNIKI 31 

63-68 PITALA STANISŁAW 17.07.52 KS TURBACZ MSZANA DOLNA 28 

 BIAŁECKI JAN 31.05.91 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 28 

 SŁOWIKOWSKI BARTŁOMIEJ 01.06.91 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 28 

 TALAR PAWEŁ 04.06.71 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 28 

 NIEĆ ANDRZEJ 20.07.84 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 28 

 MALIK MATEUSZ 23.12.92 LUKS "SOBOLIK" SOBOLÓW 28 

69 RAŚ TOMASZ 03.01.79 OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 25 

70-71 TOMERA KRZYSZTOF 21.07.92 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 21 

 RUSNAK RAFAŁ 07.02.93 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 21 

72-82 STANISZ WOJCIECH 08.11.69 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 17 

 MIKOŁAJCZYK RADOSŁAW 24.03.89 STS OSP KOZINIEC 17 

 ŻYTNIEWSKI MARCIN 10.11.90 LKS OLIMPIA BUCZE 17 

 GOLONKA ADAM 06.12.88 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 17 

 LENARCZYK MICHAŁ 05.12.91 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 17 

 KURNYTA MARIUSZ 13.03.89 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 17 

 KACIK LUCJAN 07.10.56 NIESTOW.- W.MAŁOPOLSKIE 17 

 BIESAGA MAREK 30.12.64 NIESTOW.- W.MAŁOPOLSKIE 17 

 ZAJĄC GRZEGORZ 24.05.93 KS PRĄDNICZANKA KRAKÓW 17 

 BZOWY SŁAWOMIR 18.12.51 PKS PORTA KRAKÓW 17 

 RZEPECKI SYLWESTER 23.06.88 UKS "ROKICIE" SZCZYTNIKI 17 

83-92 PALACZ GRZEGORZ 01.04.82 STS OSP KOZINIEC 14 

 NOWAK ALOJZY 09.10.64 OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 14 

 SZLAMKA PAWEŁ 08.12.89 KS CRACOVIA KRAKÓW 14 

 NĘDZA-KUBINIEC TOMASZ 20.01.67 TG SOKÓŁ ZAKOPANE 14 

 ROMAN MARCIN 20.01.90 PKS PORTA KRAKÓW 14 

 ŚLĄSKI DAMIAN 03.02.91 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 14 

 DZIADEK KONRAD 26.07.92 UKS ZARABIE MYŚLENICE 14 

 MŁODAWSKI KAMIL 27.07.93 PKS PORTA KRAKÓW 14 

 CHROBAK DAMIAN 22.08.88 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 14 
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 KRÓL ADRIAN 25.08.94 UKS "ROKICIE" SZCZYTNIKI 14 

93-99 WALICZEK WOJCIECH 07.07.88 TG SOKÓŁ ZAKOPANE 7 

 BIERNACKI IGNACY 14.07.93 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 7 

 BIERNACKI MACIEJ 10.07.91 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 7 

 BIERNACKI ANTONI 27.03.94 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 7 

 PALCZYŃSKI BOGDAN 10.12.64 OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 7 

 KUŚNIERZ RYSZARD 01.04.49 OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 7 

 BOLSĘGA PAWEŁ 15.11.94 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 7 

100 KANAS TADEUSZ 07.12.59 MKS KSOS KRAKÓW 0 

 

 

Wyniki Klubowe 
M-ce Klub Miejscowość Punkty 

1 PKS OPOKA TRZEBINIA 2640 

2 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 1817 

3 OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 1177 

4 KS GORCE NOWY TARG 910 

5 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 760 

6 MKS KSOS KRAKÓW 729 

7 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 584 

8 UKS ZARABIE MYŚLENICE 521 

9 KS CRACOVIA KRAKÓW 332 

10 KS TURBACZ MSZANA DOLNA 283 

11 UKS POLFIN OŚWIĘCIM 247 

12 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 174 

13 KS START NOWY SĄCZ 170 

14 UKS "ROKICIE" SZCZYTNIKI 124 

15 PKS PORTA KRAKÓW 45 

16 NIESTOW.- W.MAŁOPOLSKIE 34 

17 STS OSP KOZINIEC 31 

18 LUKS "SOBOLIK" SOBOLÓW 28 

19 TG SOKÓŁ ZAKOPANE 21 

 20- 21 LKS OLIMPIA BUCZE 17 

 KS PRĄDNICZANKA KRAKÓW 17 

 

 
Punktac ja Klubowa  

za wynik i  indywidua lne w kategori i  sen iorek/ów  
 

M-ce Klub Miejscowość Punkty 

1 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 4409 

2 KS GORCE NOWY TARG 2744 

3 PKS OPOKA TRZEBINIA 2640 

4 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 1817 

5 OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 1177 

6 CKIS SKAWINA 893 

7 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 760 

8 MKS KSOS KRAKÓW 729 

9 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 522 

10 UKS ZARABIE MYŚLENICE 521 

11 NIESTOW.- W.MAŁOPOLSKIE 382 

12 LUKS "SOBOLIK" SOBOLÓW 344 

13 KS CRACOVIA KRAKÓW 332 

14 KS START NOWY SĄCZ 331 

15 KS TURBACZ MSZANA DOLNA 283 

16 UKS POLFIN OŚWIĘCIM 247 

17 LUKS "SKRZYSZÓW" SKRZYSZÓW 147 

18 UKS "ROKICIE" SZCZYTNIKI 124 

19 PKS PORTA KRAKÓW 45 

20 STS OSP KOZINIEC 31 

21 TG SOKÓŁ ZAKOPANE 21 

 22- 23 LKS OLIMPIA BUCZE 17 

 KS PRĄDNICZANKA KRAKÓW 17 
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Punktac ja Klubowa  
za wynik i  indywidu a lne we wszystk ich kategor iach wiekowych  

kob iet  
 

 
M-ce Klub Miejscowość Punkty 

1 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 7936 

2 KS GORCE NOWY TARG 6077 

3 CKIS SKAWINA 1825 

4 MKS TARNOVIA TARNÓW 1700 

5 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 1362 

6 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 1213 

  7-  8 MKS KSOS KRAKÓW 935 

 LUKS "SOBOLIK" SOBOLÓW 935 

9 LKS OLIMPIA BUCZE 901 

10 LUKS "SKRZYSZÓW" SKRZYSZÓW 898 

11 LKS OLIMPIA CHOCZNIA 827 

12 UKS MAGNUM KOŹMICE WIELKIE 674 

13 MKS RADOŚĆ GORLICE 419 

14 KS START NOWY SĄCZ 417 

15 NIESTOW.- W.MAŁOPOLSKIE 348 

16 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 296 

17 UKS "ROKICIE" SZCZYTNIKI 277 

18 LUKS "LIPIE" LIPIE 182 

19 ULKS "LACHOWICE" LACHOWICE 171 

20 OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 146 

21 ULKS JAROSZOWIEC 49 

22 UKS POLFIN OŚWIĘCIM 33 

23 MKS "SKAWA" WADOWICE 17 

 
 

 

Punktac ja Klubowa  
za wynik i  indywidua lne we wszystk ich kategor iach wiekowych  

mężczyzn  

 
M-ce Klub Miejscowość Punkty 

1 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 4337 

2 KS GORCE NOWY TARG 4212 

3 PKS OPOKA TRZEBINIA 3081 

4 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 2468 

5 MKS KSOS KRAKÓW 2139 

6 LKS OLIMPIA BUCZE 1940 

7 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 1913 

8 UKS ZARABIE MYŚLENICE 1591 

9 OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 1501 

10 MKS TARNOVIA TARNÓW 1324 

11 UKS OLESNO 732 

12 NIESTOW.- W.MAŁOPOLSKIE 653 

13 UKS POLFIN OŚWIĘCIM 588 

14 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 584 

15 MKS RADOŚĆ GORLICE 539 

16 KS CRACOVIA KRAKÓW 518 

17 UKS "ROKICIE" SZCZYTNIKI 439 

18 KS POCZTOWIEC-JOOLLA KRAKÓW 406 

19 ULKS "LACHOWICE" LACHOWICE 376 

20 UKS MAGNUM KOŹMICE WIELKIE 326 

21 KS TURBACZ MSZANA DOLNA 317 

22 KS START NOWY SĄCZ 281 

23 MKS "SKAWA" WADOWICE 265 

24 LUKS "LIPIE" LIPIE 260 

25 LUKS "SOBOLIK" SOBOLÓW 169 

26 LUKS "SKRZYSZÓW" SKRZYSZÓW 157 

27 PKS PORTA KRAKÓW 128 

28 UKS LEPIETNICA KLIKUSZOWA 124 

29 ULKS JAROSZOWIEC 108 

30 KS PŁASZOWIANKA KRAKÓW 107 

31 KS PRĄDNICZANKA KRAKÓW 69 

32 UKS JEDYNKA ZAKOPANE 62 

33 STS OSP KOZINIEC 48 

34 LKS OLIMPIA CHOCZNIA 36 

35 TG SOKÓŁ ZAKOPANE 28 

36 STS KK "WOLA" KRAKÓW 8 

37 KS "WANDA" KRAKÓW 5 

38 UKS "JOLA" KRAKÓW 0 
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Punktac ja Klubowa  
za wynik i  indywidua lne we wszystk ich kategor iach wiekowych  

 
M-ce Klub Miejscowość Punkty 

1 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 10404 

2 KS GORCE NOWY TARG 10289 

3 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 5550 

4 PKS OPOKA TRZEBINIA 3081 

5 MKS KSOS KRAKÓW 3074 

6 MKS TARNOVIA TARNÓW 3024 

7 LKS OLIMPIA BUCZE 2841 

8 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 2209 

9 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 1946 

10 CKIS SKAWINA 1825 

11 OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 1647 

12 UKS ZARABIE MYŚLENICE 1591 

13 LUKS "SOBOLIK" SOBOLÓW 1104 

14 LUKS "SKRZYSZÓW" SKRZYSZÓW 1055 

15 NIESTOW.- W.MAŁOPOLSKIE 1001 

16 UKS MAGNUM KOŹMICE WIELKIE 1000 

17 MKS RADOŚĆ GORLICE 958 

18 LKS OLIMPIA CHOCZNIA 863 

19 UKS OLESNO 732 

20 UKS "ROKICIE" SZCZYTNIKI 716 

21 KS START NOWY SĄCZ 698 

22 UKS POLFIN OŚWIĘCIM 621 

23 ULKS "LACHOWICE" LACHOWICE 547 

24 KS CRACOVIA KRAKÓW 518 

25 LUKS "LIPIE" LIPIE 442 

26 KS POCZTOWIEC-JOOLLA KRAKÓW 406 

27 KS TURBACZ MSZANA DOLNA 317 

28 MKS "SKAWA" WADOWICE 282 

29 ULKS JAROSZOWIEC 157 

30 PKS PORTA KRAKÓW 128 

31 UKS LEPIETNICA KLIKUSZOWA 124 

32 KS PŁASZOWIANKA KRAKÓW 107 

33 KS PRĄDNICZANKA KRAKÓW 69 

34 UKS JEDYNKA ZAKOPANE 62 

35 STS OSP KOZINIEC 48 

36 TG SOKÓŁ ZAKOPANE 28 

37 STS KK "WOLA" KRAKÓW 8 

38 KS "WANDA" KRAKÓW 5 

39 UKS "JOLA" KRAKÓW 0 
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WYNIKI  ROZGRYWEK  DRUŻYNOWYCH  

 WO J E W Ó D Z T W A  M A Ł O P O L S K I E G O  

w sezonie 2007/2008 
 

EKSTRAKLASA KOBIET  

 
M-ce Klub Miejscowość Punkty 

1 KTS TARNOBRZEG 3000 

2 GLKS NADARZYN 2800 

3 PKS RAFAELLO KAZIMIERZA W 2625 

4 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 2475 

 

I LIGA KOBIET 

 
M-ce Klub Miejscowość Punkty 

2 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 1825 

3 KS GORCE NOWY TARG 1725 

 

 

EKSTRAKLASA MĘŻCZYZN 

 
M-ce Klub Miejscowość Punkty 

1 KS TUR BOGORIA GRODZISK MAZ 3000 

2 MKS TS TRASKO OSTRZESZÓW 2800 

3 PKS OPOKA TRZEBINIA 2625 

4 UKS DOJLIDY BIAŁYSTOK 2475 

 

I LIGA MĘŻCZYZN 

 
M-ce Klub Miejscowość Punkty 

7 KS POCZTOWIEC  KRAKÓW 1425 
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PUCHAR POLSKI KOBIET 

 
M-ce Klub Miejscowość Punkty 

1 PKS RAFAELLO KAZIMIERZA W 2200 

2 GLKS NADARZYN 2035 

3 AZS WSP CZĘSTOCHOWA 1910 

4 IKTS INOWROCŁAW 1830 

5-8 KS GORCE NOWY TARG 1630 

17-32 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 800 

WOJ. 3-4 KKS  SKRZYSZÓW 590 

 MKS TARNOVIA TARNÓW 590 

 

PUCHAR POLSKI MĘŻCZYZN 

 
M-ce Klub Miejscowość Punkty 

1 KS TUR BOGORIA GRODZISK MAZ 2200 

2 GKS GORZOVIA GORZÓW WLKP 2035 

3 KU AZS POL RZ RZESZÓW 1910 

4 MKSTS TRASKO OSTRZESZÓW 1830 

9-12 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 1460 

17-32 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 800 

WOJ. 3-4   UKS POLFIN OŚWIĘCIM 590 

 UKS OLESNO 590 

5-8 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 365 

 KS GORCE NOWY TARG 365 
 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 365 
 UKS ZARABIE MYŚLENICE 365 

9-16 UKS ROKICIE SZCZYTNIKI 170 
 OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 170 
 PKS OPOKA TRZEBINIA 170 
 OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 170 
 OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 170 
 LUKS SKRZYSZÓW 170 
 TS SOKÓŁ ZAKOPANE 170 
 ULKS LACHOWICE 170 

 

II LIGA KOBIET 

 
M-ce Klub Miejscowość Punkty 

1 KKS SKRZYSZÓW 1000 

2 LKS BRZOSTOWIAN BRZOSTEK 960 

3 CKIS SKAWINA 920 

4 LKS JAR KIELNAROWA 885 

5 KS START NOWY SĄCZ 850 

6 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 815 

7 MKS TARNOVIA TARNÓW 780 

8 KKTS II KROSNO 745 

9 MKS RADOŚĆ GORLICE 710 

10 KS GORCE NOWY TARG 680 

11 MKS SKARBEK GOGOŁÓW 650 

12 KS SZCZAWA SZCZAWA 620 

 

II LIGA MĘŻCZYZN 

 
M-ce Klub Miejscowość Punkty 

1 KSTS KROSNO 1200 

2 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 960 

3 GMKS STRZELEC FRYSZTAK 920 

4 MKS TS  MIELEC 885 

5 UKS OLESNO 850 

6 MLKS NURT PRZEMYŚL 815 

7 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 780 

8 STS OSP KOZINIEC 745 

9 KS GORCE NOWY TARG 710 

10 LKS BRZOSTOWIAN BRZOSTEK 680 

11 MKS KSOS KRAKÓW 650 

12 KSTS KROSNO 620 
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III LIGA MĘŻCZYZN - grupa wschodnia 

 

 
M-ce Klub Miejscowość Punkty 

1 LKS OLIMPIA BUCZE 600 

2 LUKS SKRZYSZÓW 580 

3 MKS RADOŚĆ GORLICE 560 

4 LKS BIELANKA SZYMBARK 540 

5 UKS OLESNO 520 

6 UKS SOKÓŁ ŻABNO 500 

7 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 480 

8 KOMFORT ZET TARNÓW 460 

9 KS START NOWY SĄCZ 440 

10 UKS SP 1 TARNÓW 420 

11 KS TURBACZ MSZANA DOLNA 400 

12 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 380 

 
 

III LIGA MĘŻCZYZN - grupa zachodnia 

 

 
M-ce Klub Miejscowość Punkty 

AWANS 1 UKS POLFIN OŚWIĘCIM 600 

2 TG SOKÓŁ ZAKOPANE 580 

3 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 560 

4 UKS ZARABIE MYŚLENICE 540 

5 OSKIR PODWAWELSK KRAKÓW 520 

6 KS CRACOVIA KRAKÓW 500 

7 ULKS  LACHOWICE 480 

8 OSKIR PODWAWELSK KRAKÓW 460 

9 KS GORCE NOWY TARG 440 

10 MKS KSOS KRAKÓW 420 

11 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 400 

12 KS GÓRNIK WIELICZKA 380 

 

 

 

IV LIGA – rejon Tarnów 

 
M-ce Klub Miejscowość Punkty 

awans MKS TARNOVIA  TARNÓW 360 

2 LKS OLIMPIA  BUCZE 340 

3 LUKS SOBOLIK SOBOLÓW 320 

4 LUKS SP b lic SUFCZYN 300 

5 UKS OLESNO 280 

6 LUKS  SKRZYSZÓW 260 

7 MKS OLIMPIJCZYK SZCZUROWA 240 

8 LKS VOCOVIA b lic  WOKOWICE 220 

9  LKS  MĘDRZYCHÓW 200 

10 KSUZS b lic MAŁEC 180 

11 KOMFORT ZET TARNÓW 160 

12 UKS BOGUMIŁOWICE 140 

13 UKS OLIMP BRZESKO 120 

14 LKS DĘBINA b lic DĘBINA ŁĘTOWSKA 100 

15 LKS VOCOVIA b lic  WOKOWICE 80 
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IV LIGA – rejon Nowy Sącz 

 
M-ce Klub Miejscowość Punkty 

awans SWAL TARASEK b lic GRYBÓW 360 

2 LUKS "LIPIE" LIPIE 340 

3 MKS RADOŚĆ GORLICE 320 

4 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 300 

5 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 280 

6 KS POPRAD b lic MUSZYNA 260 

7 UKS "TRÓJKA" b lic LIMANOWA 240 

8 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 220 

 

 

IV LIGA – rejon Oświęcim  

 
M-ce Klub Miejscowość Punkty 

1 PKS OPOKA TRZEBINIA 360 

2 UKS OLIMPIA CHOCZNIA 340 

3 UKS POLFIN OŚWIĘCIM 320 

4 PKS OPOKA TRZEBINIA 300 

5 MKS SKAWA WADOWICE 280 

6  PKS OPOKA TRZEBINIA 260 

7 TS BEKHEND b lic ANDRYCHÓW 240 

 

 

IV LIGA – rejon Kraków 

 
M-ce Klub Miejscowość Punkty 

awans MKS KSOS KRAKÓW 360 

2 GMKS ZIELONKI 340 

3 OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 320 

4 LKS WISŁA-RZĄSKA RZĄSKA 300 

5 PKS PORTA KRAKÓW 280 

6 STS KK "WOLA" KRAKÓW 260 

7 GOK BRZESZCZANIE NOWE BRZESKO 240 

8 MKS KSOS KRAKÓW 220 

9 KS POCZTOWIEC KRAKÓW 200 

10 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 180 

11 UKS ROKICIE SZCZYTNIKI 160 

12 UKS ZARABIE MYŚLENICE 140 

13 UKS MAGNUM KOŹMICE WLK 130 

14 KS CONTRA 06 KRAKÓW 120 

15 MKS KSOS KRAKÓW 110 

    

 

 

IV LIGA – rejon Nowy Targ 

 
M-ce Klub Miejscowość Punkty 

awans GKS CZARNI CZARNY DUNAJEC 360 

2 ULKS "LACHOWICE" LACHOWICE 340 

3 KS GORCE NOWY TARG 320 

4 KS GORCE NOWY TARG 300 

5 ULKS "LACHOWICE" LACHOWICE 280 

6 UKS ZGODA BIAŁKA 260 

7 UKS JEDYNKA ZAKOPANE 240 

8 KS NAPRAVIA NAPRAWA 220 

9 UKS LEPIETNICA  KLIKUSZOWA 200 
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DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA POLSKI 

J U N I O R E K 
 

M-ce Klub Miejscowość Punkty 

1 GLKS  NADARZYN 2200 

2 LUKS WARMIA LIDZBARK W 2035 

3 LUKS CHEŁMNO 1910 

4 KU AZS AE WROCŁAW 1830 

MP   5-8 KS GORCE NOWY TARG 1630 

MP 17-28 MKS TARNOVIA  TARNÓW 870 

MP 29-40 KS SZCZAWA SZCZAWA 750 

MP 29-40 KS SZCZAWA SZCZAWA 750 

MW 5 UKS PŁOMIEŃ  LIMANOWA 550 

 

DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA POLSKI 

J U N I O R Ó W 
 

M-ce Klub Miejscowość Punkty 

1 ASTS OLIMPIA UNIA GRUDZIĄDZ 2200 

2 ZKS ZIELONA GÓRA 2035 

3 MLKS OSTRÓDZIANKA OSTRÓDA 1910 

4 MLKS ODRA GŁOSKA KSIĘGINICE 1830 

MP 13-16 KS GORCE NOWY TARG 1180 

MP 13-16 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 1180 

MP 41-52 LKS OLIMPIA BUCZE 650 

MW 4 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 580 

5-6 MKS KSOS KRAKÓW 550 

 UKS ZARABIE MYŚLENICE 550 

 

DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA POLSKI 

K A D E T E K 
 

M-ce Klub Miejscowość Punkty 

1 GLKS  NADARZYN 1650 

2 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 1525 

3 KS GORCE NOWY TARG 1430 

4 JKTS JASTRZĘBIE 1370 

MP   5-8 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 1220 

MP  9-12 MKS TARNOVIA TARNÓW 1050 

MW 5 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 420 

MW 6 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 395 

 

DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA POLSKI 

K A D E T Ó W 
 

M-ce Klub Miejscowość Punkty 

1 MRKS  GDAŃSK 1650 

2 ZKS ZIELONA GÓRA 1525 

3 ZKS WOJTPOL KORFANTÓW 1430 

4 LKS OLIMPIA BUCZE 1370 

MP   5-8 KS GORCE NOWY TARG 1220 

MP 17-28 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 650 

MP 29-40 MKS KSOS  KRAKÓW 560 

MW 5-6 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 395 

 MKS TARNOVIA TARNÓW 395 

7-8 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 335 

 MKS KSOS  KRAKÓW 335 

9-12 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 290 

 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 290 

 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 290 

 ULKS JAROSZOWIEC 290 

13 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 220 
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DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA POLSKI 

M Ł O D Z I C Z E K 
 

M-ce Klub Miejscowość Punkty 

     1 GLKS NADARZYN 1250 

2 KS SYGNAŁ LUBLIN 1150 

3 LUKS CHEŁMNO 1070 

4 GOSiR PIASECZNO 1030 

MP 13-16 MKS KSOS KRAKÓW 660 

MP 17-28 MKS TARNOVIA TARNÓW 490 

MP 29-40 LKS OLIMPIA CHOCZNIA 420 

MW 4 LUKS SKRZYSZÓW 300 

5-6 UKS MAGNUM  KOŹMICE WIELK 270 

 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 270 

7-8 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 220 

 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 220 

8 MKS RADOŚĆ GORLICE 190 

 

DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA POLSKI 

M Ł O D Z I K Ó W 
 

M-ce Klub Miejscowość Punkty 

1 KS TUR BOGORIA GRODZISK MAZ 1250 

2 MRKS  GDAŃSK 1150 

3 UKS SP GOSCIERADÓW 1070 

4 MLKS OSTRÓDZIANKA OSTRÓDA 1030 

MP 13-16 MKS TARNOVIA  TARNÓW 660 

MP 17-28 KS GORCE NOWY TARG 490 

MP 29-40 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 420 

MW 4 UKS ZARABIE MYŚLENICE 300 

5-6 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 270 

 KS POCZTOWIEC-JOOLL KRAKÓW 270 

7-8 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 220 

 MKS SKAWA WADOWICE 220 

9-12 ULKS JAROSZOWIEC 170 

 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 170 

 LUKS SKRZYSZÓW 170 

 UKS MAGNUM  KOŹMICE WIELK 170 

13-16 KS "SZCZAWA" SZCZAWA  100 

 MKS RADOŚĆ GORLICE 100 
 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 100 
 UKS ZARABIE MYŚLENICE 100 

17 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 40 
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O G Ó L N A  P U N K T A C J A  K L U B O W A  
 

ROZGRYWEK   DRUŻYNOWYCH    
 

KOBIET 

 
M-ce Klub Miejscowość Punkty 

1 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 8880 

2 KS GORCE NOWY TARG 7095 

3 MKS TARNOVIA TARNÓW 3780 

4 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 2785 

5 LUKS "SKRZYSZÓW" SKRZYSZÓW 1890 

6 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 1190 

7 CKIS SKAWINA 920 

8 MKS RADOŚĆ GORLICE 900 

9 KS START NOWY SĄCZ 850 

10 MKS KSOS KRAKÓW 660 

11 LKS OLIMPIA CHOCZNIA 420 

12 UKS MAGNUM KOŹMICE WIELKIE 270 

 

 

O G Ó L N A  P U N K T A C J A  K L U B O W A  
 

ROZGRYWEK   DRUŻYNOWYCH 
 

MĘŻCZYZN 

 
M-ce Klub Miejscowość Punkty 

1 KS GORCE NOWY TARG 4830 

2 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 4640 

3 PKS OPOKA TRZEBINIA 3645 

4 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 3355 

5 MKS KSOS KRAKÓW 3175 

6 LKS OLIMPIA BUCZE 2960 

7 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 2355 

8 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 2340 

9 UKS OLESNO 2240 

10 KS POCZTOWIEC-JOOLLA KRAKÓW 1895 

11 UKS ZARABIE MYŚLENICE 1800 

12 OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 1600 

13 UKS POLFIN OŚWIĘCIM 1510 

14 MKS TARNOVIA TARNÓW 1415 

15 ULKS "LACHOWICE" LACHOWICE 1200 

16 LUKS "SKRZYSZÓW" SKRZYSZÓW 1110 

17 MKS RADOŚĆ GORLICE 980 

18 STS OSP KOZINIEC 745 

19 TG SOKÓŁ ZAKOPANE 680 

20 NIESTOW.- W.MAŁOPOLSKIE 620 

21 LKS BIELANKA SZYMBARK 540 

 22- 24 UKS "SOKÓŁ" ŻABNO 500 

 KS CRACOVIA KRAKÓW 500 

 MKS "SKAWA" WADOWICE 500 

25 ULKS JAROSZOWIEC 460 

26 KS START NOWY SĄCZ 440 

27 UKS SP 1 TARNÓW 420 

28 KS TURBACZ MSZANA DOLNA 400 

29 KS GÓRNIK WIELICZKA 380 

30 GKS CZARNI CZARNY DUNAJEC 360 

 31- 33 LKS OLIMPIA CHOCZNIA 340 

 LUKS "LIPIE" LIPIE 340 

 GMKS ZIELONKI 340 

34 LUKS "SOBOLIK" SOBOLÓW 320 

35 LKS WISŁA-RZĄSKA RZĄSKA 300 

36 UKS MAGNUM KOŹMICE WIELKIE 290 

37 PKS PORTA KRAKÓW 280 

 38- 40 UKS ZGODA BIAŁKA 260 

 STS KK "WOLA" KRAKÓW 260 

 UKS "ROKICIE" SZCZYTNIKI 260 

 41- 43 UKS JEDYNKA ZAKOPANE 240 

 MKS OLIMPIJCZYK SZCZUROWA 240 

 GOK BRZESZCZANIE NOWE BRZESKO 240 

 44- 45 KS NAPRAVIA NAPRAWA 220 

 LKS VOCOVIA WOKOWICE 220 

46 UKS LEPIETNICA KLIKUSZOWA 200 

47 KS "CONTRA 06" KRAKÓW 100 
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O G Ó L N A  P U N K T A C J A  K L U B O W A  
 

ROZGRYWEK   DRUŻYNOWYCH 

 
M-ce Klub Miejscowość Punkty 

1 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 12235 

2 KS GORCE NOWY TARG 11925 

3 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 5830 

4 MKS TARNOVIA TARNÓW 5195 

5 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 5140 

6 MKS KSOS KRAKÓW 3835 

7 PKS OPOKA TRZEBINIA 3645 

8 LUKS "SKRZYSZÓW" SKRZYSZÓW 3000 

9 LKS OLIMPIA BUCZE 2960 

10 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 2340 

11 UKS OLESNO 2240 

12 KS POCZTOWIEC-JOOLLA KRAKÓW 1895 

13 MKS RADOŚĆ GORLICE 1880 

14 UKS ZARABIE MYŚLENICE 1800 

15 OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 1600 

16 UKS POLFIN OŚWIĘCIM 1510 

17 KS START NOWY SĄCZ 1290 

18 ULKS "LACHOWICE" LACHOWICE 1200 

19 CKIS SKAWINA 920 

20 LKS OLIMPIA CHOCZNIA 760 

21 STS OSP KOZINIEC 745 

22 TG SOKÓŁ ZAKOPANE 680 

23 NIESTOW.- W.MAŁOPOLSKIE 620 

24 UKS MAGNUM KOŹMICE WIELKIE 560 

25 LKS BIELANKA SZYMBARK 540 

 26- 28 UKS "SOKÓŁ" ŻABNO 500 

 KS CRACOVIA KRAKÓW 500 

 MKS "SKAWA" WADOWICE 500 

29 ULKS JAROSZOWIEC 460 

30 UKS SP 1 TARNÓW 420 

31 KS TURBACZ MSZANA DOLNA 400 

32 KS GÓRNIK WIELICZKA 380 

33 GKS CZARNI CZARNY DUNAJEC 360 

 34- 35 LUKS "LIPIE" LIPIE 340 

 GMKS ZIELONKI 340 

36 LUKS "SOBOLIK" SOBOLÓW 320 

37 LKS WISŁA-RZĄSKA RZĄSKA 300 

38 PKS PORTA KRAKÓW 280 

 39- 41 UKS ZGODA BIAŁKA 260 

 STS KK "WOLA" KRAKÓW 260 

 UKS "ROKICIE" SZCZYTNIKI 260 

 42- 44 UKS JEDYNKA ZAKOPANE 240 

 MKS OLIMPIJCZYK SZCZUROWA 240 

 GOK BRZESZCZANIE NOWE BRZESKO 240 

 45- 46 KS NAPRAVIA NAPRAWA 220 

 LKS VOCOVIA WOKOWICE 220 

47 UKS LEPIETNICA KLIKUSZOWA 200 

48 KS "CONTRA 06" KRAKÓW 100 

47 UKS LEPIETNICA KLIKUSZOWA 200 

48 KS "CONTRA 06" KRAKÓW 100 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 30 

O G Ó L N A  P U N K T A C J A  K L U B O W A  
 

ROZGRYWEK   INDYWIDUALNYCH  I  DRUŻYNOWYCH  
 

 
M-ce Klub Miejscowość Punkty 

1 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 22639 

2 KS GORCE NOWY TARG 22214 

3 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 11380 

4 MKS TARNOVIA TARNÓW 8219 

5 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 7086 

6 MKS KSOS KRAKÓW 6909 

7 PKS OPOKA TRZEBINIA 6726 

8 LKS OLIMPIA BUCZE 5801 

9 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 4549 

10 LUKS "SKRZYSZÓW" SKRZYSZÓW 4055 

11 UKS ZARABIE MYŚLENICE 3391 

12 OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 3247 

13 UKS OLESNO 2972 

14 MKS RADOŚĆ GORLICE 2838 

15 CKIS SKAWINA 2745 

16 KS POCZTOWIEC-JOOLLA KRAKÓW 2301 

17 UKS POLFIN OŚWIĘCIM 2131 

18 KS START NOWY SĄCZ 1988 

19 ULKS "LACHOWICE" LACHOWICE 1747 

20 LKS OLIMPIA CHOCZNIA 1623 

21 NIESTOW.- W.MAŁOPOLSKIE 1621 

22 UKS MAGNUM KOŹMICE WIELKIE 1560 

23 LUKS "SOBOLIK" SOBOLÓW 1424 

24 KS CRACOVIA KRAKÓW 1018 

25 UKS "ROKICIE" SZCZYTNIKI 976 

26 STS OSP KOZINIEC 793 

 27- 28 LUKS "LIPIE" LIPIE 782 

 MKS "SKAWA" WADOWICE 782 

29 KS TURBACZ MSZANA DOLNA 717 

30 TG SOKÓŁ ZAKOPANE 708 

31 ULKS JAROSZOWIEC 617 

32 LKS BIELANKA SZYMBARK 540 

33 UKS "SOKÓŁ" ŻABNO 500 

34 UKS SP 1 TARNÓW 420 

35 PKS PORTA KRAKÓW 408 

36 KS GÓRNIK WIELICZKA 380 

37 GKS CZARNI CZARNY DUNAJEC 360 

38 GMKS ZIELONKI 340 

39 UKS LEPIETNICA KLIKUSZOWA 324 

40 UKS JEDYNKA ZAKOPANE 302 

41 LKS WISŁA-RZĄSKA RZĄSKA 300 

42 STS KK "WOLA" KRAKÓW 268 

43 UKS ZGODA BIAŁKA 260 

 44- 45 MKS OLIMPIJCZYK SZCZUROWA 240 

 GOK BRZESZCZANIE NOWE BRZESKO 240 

 46- 47 KS NAPRAVIA NAPRAWA 220 

 LKS VOCOVIA WOKOWICE 220 

48 KS PŁASZOWIANKA KRAKÓW 107 

49 KS "CONTRA 06" KRAKÓW 100 

50 KS PRĄDNICZANKA KRAKÓW 69 

51 KS "WANDA" KRAKÓW 5 

52 UKS "JOLA" KRAKÓW 0 
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PODSUMOWANIE 

WYDANYCH LICENCJI 
NA SEZON 2007/2008 - 

 

WOJEWÓDZTWO MAŁOPOLSKIE 
 

2008-05-14 

M-ce Klub Młodzieżowe Seniorskie Razem 

1 KS "SZCZAWA" SZCZAWA 40 5 45 

2 UKS PŁOMIEŃ LIMANOWA 29 7 36 

3 KS BRONOWIANKA KRAKÓW 19 14 33 

4-5 OSKIR PODWAWELSKI KRAKÓW 16 13 29 

 KS GORCE NOWY TARG 22 7 29 

6 MKS RADOŚĆ GORLICE 13 15 28 

7 MKS KSOS KRAKÓW 12 15 27 

8 NIESTOW.- W.MAŁOPOLSKIE 5 20 25 

9-10 UKS OLESNO 11 12 23 

 UKS "ROKICIE" SZCZYTNIKI 20 3 23 

11-12 ULKS "LACHOWICE" LACHOWICE 11 11 22 

 MKS TARNOVIA TARNÓW 21 1 22 

13-14 KS SPEKTRUM SŁOPNICE 10 11 21 

 KS START NOWY SĄCZ 12 9 21 

15 LKS OLIMPIA BUCZE 17 2 19 

16-18 LUKS "SKRZYSZÓW" SKRZYSZÓW 6 9 15 

 UKS ZARABIE MYŚLENICE 12 3 15 

 UKS MAGNUM KOŹMICE WIELKIE 15 0 15 

19-20 UKS POLFIN OŚWIĘCIM 6 8 14 

 LUKS "SOBOLIK" SOBOLÓW 10 4 14 

21 PKS OPOKA TRZEBINIA 8 5 13 

22-24 UKS SP 1 TARNÓW 1 10 11 

 CKIS SKAWINA 4 7 11 

 LUKS "LIPIE" LIPIE 11 0 11 

25 UKS "SOKÓŁ" ŻABNO 0 10 10 

26-28 KS TURBACZ MSZANA DOLNA 1 8 9 

 KS POCZTOWIEC-JOOLLA KRAKÓW 3 6 9 

 ULKS JAROSZOWIEC 9 0 9 

29-33 TG SOKÓŁ ZAKOPANE 0 8 8 

 KS CRACOVIA KRAKÓW 1 7 8 

 PKS PORTA KRAKÓW 6 2 8 

 LKS OLIMPIA CHOCZNIA 8 0 8 

 MKS "SKAWA" WADOWICE 8 0 8 

34-37 LKS BIELANKA SZYMBARK 0 7 7 

 GMKS ZIELONKI 0 7 7 

 STS KK "WOLA" KRAKÓW 2 5 7 

 KS "CONTRA 06" KRAKÓW 3 4 7 

38-41 STS OSP KOZINIEC 0 6 6 

 KS GÓRNIK WIELICZKA 0 6 6 

 GKS CZARNI CZARNY DUNAJEC 1 5 6 

 UKS LEPIETNICA KLIKUSZOWA 6 0 6 

42-43 LKS WISŁA-RZĄSKA RZĄSKA 0 5 5 

 GOK BRZESZCZANIE NOWE BRZESKO 1 4 5 

44-46 UKS ZGODA BIAŁKA 2 2 4 

 UKS JEDYNKA ZAKOPANE 3 1 4 

 KS NAPRAVIA NAPRAWA 4 0 4 

47 KS PRĄDNICZANKA KRAKÓW 2 0 2 

48-49 UKS "JOLA" KRAKÓW 1 0 1 

 KS "WANDA" KRAKÓW 1 0 1 

 RAZEM: 393 284 677 
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PODSUMOWANIE 

WYDANYCH LICENCJI 
NA SEZON 2007/2008 

 

WEDŁUG WOJEWÓDZTW 
 

2008-05-14 

M-ce. Województwo Młodzieżowe Seniorskie Razem 

1 ŚLĄSKIE 857 643 1500 

2 DOLNOŚLĄSKIE 528 632 1160 

3 MAZOWIECKIE 497 513 1010 

4 WIELKOPOLSKIE 487 472 959 

5 LUBELSKIE 586 237 823 

6 PODKARPACKIE 439 286 725 

7 KUJAWSKO-POMOR. 410 283 693 

8 MAŁOPOLSKIE 393 284 677 

9 LUBUSKIE 304 290 594 

10 ŁÓDZKIE 353 210 563 

11 POMORSKIE 283 242 525 

12 PODLASKIE 240 167 407 

13 ZACHODNIOPOMOR. 224 167 391 

14 OPOLSKIE 175 148 323 

15 WARM.-MAZURSKIE 176 91 267 

16 ŚWIĘTOKRZYSKIE 153 86 239 

17-18 FRANCJA 0 1 1 

 NIEMCY 0 1 1 

 RAZEM: 6105 4753 10858 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


